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KEMALPAŞA’NINtecrübeli Belediye Başkanı
Mehmet Türkmen’in 6 yıl önce elim bir kazada
hayatını kaybeden oğlu Hasan Türkmen adına
Ulucak’ta yaptırdığı Hasan Türkmen Anadolu
Lisesi ile icraatları arasında yer alan Kent
Lokantası, Aşağıkızılca Rekreasyon alanı, Ören ve
Örnekköy parklarının toplu açılışları, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel’in de katılımıyla
gerçekleştirildi. Çok özel bir gün yaşadığını
söyleyen Başkan Türkmen, "Egitime katkı
sağlamak kadar güzel bir şey yok. Tüm
hayırseverlerden bu fedakarlığı bekliyoruz” dedi.
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Sefiller 
üzerine…
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Mutasyonların 
bilimsel yüzü

BELEDİYEBaşkanı Ömer Günel ile birlikte yeni kültürel rotalara
kavuşan Türk turizminin gözbebeği Kuşadası, kapılarını açan yeni
müzeler ile kültür turizmi alanındaki iddiasını bir kez daha ortaya
koydu. Türkiye’nin ilk tematik deniz ticaret tarihi müzesi kısa
sürede 12 binin üzerinde ziyaretçi ağırladı.  �12’de

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay
ise “Değerli Kemalpaşa Belediye Başkanımız iyi
bir başkan olmasının yanında insani
değerleriyle de çok özel bir insan” diye konuştu.
CHP belediyeciliğinden memnuniyetin
anketlere de yansıdığını belirten CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, “İstedikleri
kadar engellesinler, park da kreş de
kent lokantası da yapacağız. İstanbul
Sözleşmesi’nden çıkıp kadına şiddeti
artıranlara, emekliye sefalet ücreti
verenlere, asgari ücretlinin cebinden 8’er
bin lira alanlara kırmızı kart
gösteriyoruz” diye konuştu.  �2’de

‘ENGELLERE RAĞMEN…’

DOKUZ Eylül Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümü,
Yüksek öğretim Kalite Kurulu’nca yetkilendirilen
TURAK tarafından 6 yıllığına tam akredite edildi.
Rektör Prof. Dr. Bayram Yılmaz, bu başarının DEÜ’nün
uluslararası standartlarda eğitim sunma kararlılığını
bir kez daha ortaya koyduğunu vurguladı. �5’te

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 10
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’de
İzmir’de gazetecilerle bir araya
geldi. Ege Belediyeler Birliği’nin 
ev sahipliğinde düzenlenen
programa, Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, siyasiler ve gazeteciler
katıldı. Özel, basın özgürlüğüne ve
gazetecilik mesleğine dair önemli
mesajlar verdi. � 9’da

‘ÇOK ÖZEL BİR GÜN’

“MENDERESLİ’NİN
İÇİ RAHAT OLSUN”

10Ocak Çalışan Gazeteciler Günü
kapsamında basın emekçileriyle
bir araya gelen Menderes
Belediye Başkanı İlkay Çiçek,
ilçeye yönelik projelerini,
hedeflerini ve medyaya olan bakış
açısını anlattı. Çözüm bekleyen
sorunlara öncelik vereceklerini
vurgulayan Çiçek, "Çöp tesisi
meselesinde Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cemil Tugay ile
yaptığımız görüşmeler
sonucunda, Menderes’e çöp tesisi
yapılmaması konusunda
mutabakata vardık” dedi.  �6’da
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KALİTEDE ÇITAYI YÜKSELTTİ

TEMATİK MÜZELERE
ZİYARETÇİ AKINI
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KEMALPASA’DA
ACILIS YAGMURU
Kemalpaşa’nın deneyimli Belediye Başkanı Mehmet Türkmen’in oğlu adına yaptırdığı
Hasan Türkmen Anadolu Lisesi ile yeni projelerin açılışları Özel tarafından gerçekleştirildi

VAHAP DABAKAN

vdabakan@gmail.com
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9
2024’te küresel iklim
felaketleri yaşadık!

CORDELIONMutfak Sanatları Merkezi’nde
eğitim alan Gürol Erdoğan önce eşiyle
birlikte kendi işletmesini açtı, ardından
Avrupa’nın sayılı mutfak okullarından
İtalya’daki ALMA-Scuola
Internazionale di Cucina’dan hem 
kabul hem de burs kazandı. �12’de

Dün kursiyerdi
bugün master

İZMİR, geçen yıl sonbaharda yeterli
yağış alamasa da 2021’den  bu
yana en yağışlı aralık ayını
geçirdi. Barajlardaki doluluk ise
ortalamanın üzerindeki
yağışlara rağmen geçen yılın
gerisinde kaldı. � 3’te

Ufak bir birliği
donatacak silah!

AYLA KUBLAY 7
ayla1kublay1@gmail.com

Ayrışmayalım,
ayrıştıralım…

MUSTAFA GÜNCÜ

mguncu1990@gmail.com
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Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla…

İZMİRŞoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası
Başkanı Erkan Özkan ile İzmir Otobüsçüler ve
Umum Servis Araçları İşletmeleri Esnaf Odası
Başkanı Erdem Mert, ulaşım planına zarar verecek
uygulamaya onay vermeyeceklerini söyledi.  �9’da
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10Ocak Çalışan Gazeteciler Günü
dolayısıyla gazetemizi ziyaret eden MHP
Konak Belediye Meclis üyesi Ali Peynirci Ege
Telgraf’ın tarafsız yayın politikasından
duydukları memnuniyeti dile getirdi. �4’te

PEYNİRCİ’DEN EGE 
TELGRAF’A ÖVGÜ 
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Günlerce yağdı 
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İZMİR’DE 26 adrese yapılan
operasyonda çok sayıda
ruhsatsız silah ele geçirilirken 15
şüpheli gözaltına alındı. Ortaya
çıkanlar arasında 102 tabanca,
14 tüfek ve 3 bin 709 tabanca
fişeği de bulunuyor. � 3’te
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İzmir’in adını Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ten alan Kemalpaşa İlçesi,
eğitimden belediye hizmetlerine
açılışların gerçekleştirildiği bayram gibi
bir gün yaşadı. Kemalpaşa’nın tecrübeli
Belediye Başkanı Mehmet Türkmen’in
bundan 6 yıl önce elim bir trafik
kazasında hayatını kaybeden oğlu
Hasan Türkmen adına, geçmişte belde
belediye başkanı olduğu Ulucak’ta
yaptırdığı 22 derslikli bin 500 öğrencinin
eğitim göreceği Hasan Türkmen
Anadolu Lisesi ile Kemalpaşa
Belediyesi’nin 10 aylık icraatları
arasında yer alan Kent Lokantası,
Aşağıkızılca Rekreasyon alanı, Ören ve
Örnekköy parklarının toplu açılışları,
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in de
katıldığı törenlerlerle gerçekleştirildi.

TÜRKMEN: EĞİTİM ÇOK DEĞERLİ!
Ev sahibi olarak törenin açılış

konuşmasını yapan Kemalpaşa Belediye
Başkanı Mehmet Türkmen çok özel bir
gün yaşadığını belirterek, "Bu okul
benim için çok özel. Bundan 6 yıl önce
trafik kazasında kaybettiğim oğlumun
ismi Hasan Türkmen. 2002 yılında da
annemin ve babamın adına yapmış
olduğum 24 derslikli Ayşe-Hasan
Türkmen Ortaokulumuz var. O da
faaliyette. O yüzden eğitimin ne kadar
değerli olduğunu. Ben buradan herkese
duyurmak istiyorum Bütün
hayırseverlerin eğitime katkı sağlaması
kadar güzel bir şey yok. Genel
Başkanım göreve geldiğimiz günden
beri çocuklarımız gözbebeğimiz ve
eğitimin ülkemiz için ne kadar önemli
olduğunu belirtmek istiyorum. Bizi
onurlandırdığınız için de teşekkür
ediyor saygılar ve sevgiler diliyorum”
dedi. Kemalpaşa Kaymakamı Musa Sarı
da konuşmasında, Başkan Mehmet
Türkmen’e eğitime verdiği katkılar ve
belediye başkanı olarak verdiği
hizmetlerden dolayı teşekkür etti.

“BÜYÜKŞEHİR YANINIZDA”
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı

Cemil Tugay ise, devletin imkanlarının
bazen yeterli olmadığı durumlarda
hayırsever insanların okulların
yapımında desteğine ülkenin ihtiyacı
olduğunu ifade
ederek,
“Cumhuriyetin
öğretmenlerimizden
de hür irfanı hür
nesiller beklediği böyle
bir dönemde bu
ocaklarda bu
okullarda çocuklarımız
hem kendileri için
hem ülkemizin
geleceği için
yetişecekler ve bayrağı çok daha iyileri
noktalara taşıyacaklar. Birlikte
çalışmaktan büyük mutluluk ve ağır
duyduğum değerli Kemalpaşa Belediye
Başkanımız çok iyi bir belediye başkanı
olmasının yanında işte bu tesisi
yaparken gösterdiği gibi insani
değerleriyle de gerçekten çok özel bir
insan. Değerli başkanım üzüntün
üzüntümüzdür. Ama bu tesisi yaparken
bizi gururlandırdığı gibi sevgili Hasan'a
biz de Allah'tan rahmet diliyoruz.
Acınızı tekrar paylaşıyoruz. Gelecek
güzel günlerde inşallah acılarımızın
hafiflediği gururlarımızın arttığı günleri
birlikte yaşamayı biliyoruz. Bu güzel

okul 22 dersliği ile1500 öğrenciyi
kucaklayacak. Eminim bağrından çok
yetenekli çok başarılı ülkemize de çok
önemli katkılar verecek öğrenciler
yetiştirecek. Onlara şimdiden başarılar
diliyorum. Ben bir öğretmen
çocuğuyum. Öğretmenlerimizin ne
kadar zor şartlarda çalıştığını ne kadar
fedakarca hizmet yaptığını en iyi bilen
insanlardan birisiyim. Onların
kolaylıklar diliyorum ve şunu
unutmasınlar. Öğrencilerimizi
öğretmenlerimiz ne zaman bizlere İzmir
Büyükşehir Belediyesine ihtiyaç duyarsa
her zaman yanlarında olmaktan büyük
mutluluk duyacağız. Sizlere hizmet
etmek bizim için bir onurdur.
Okulumuz hayırlı olsun bakalım bize
hayırlı olsun. Nice başarılı Güzel
günleriniz olsun. Hepinize teşekkür
ediyorum ve saygılar sunuyorum” dedi. 

Kürsüye davet edilen CHP Genel
Başkanı Özgür Özel de, şunları söyledi:
“Buraya bir açılış yapmaya geldik. Bir
evlat acısını, gönlünün kalbinin içine
gömüp evladının adını yaşatmak için
pek çok evladın yararlanacağı bir okulun
açılışına geldik. Böyle anlamlı bir günde
aranızda olmaktan mutluluk
duyuyorum. Burayı adayımızın
kazanması önemliydi. Burası bir okul
açılışı burada siyaset yapacak değiliz.
Maalesef eğer siyaset girerse dirliğin
bozulacağı 3 yer var biri ibadethane
cami ya da cem evi bir tanesi ordu, bir
tanesi de okul. Buralarda her görüş
olmalı ama öğretmenlerin kontrolünde
sadece gençlerin yetiştiği alanlar olmalı.
Siyaset yapılacak dünya kadar yer var. O
yüzden kamu kurumları, resmi açılışlar,

siyasetçilerin siyasete
ara verdikleri başka
şeyleri
konuşabildikleri
yerler olmalı diye
düşünüyorum.

Ben Hasan
kardeşimi hiç
tanımadım.30
yaşında bir trafik
kazasında hayatını
kaybetti. Bundan 7 yıl

önce. Yurt dışında eğitim görmüş ama
Türkiye’ye dönmüş. Burada çok güzel
hizmet yapacakken çok güzel bir hayat
sunacakken maalesef bir trafik
kazasında kaybettiğimiz o gün için
Belediye Başkanımız Mehmet
Türkmen’in değerli eşinin evlatları şimdi
hepimizin evladı olan Hasan
kardeşimizin askerliğini herhalde her
Mustafa Kemal Paşanın hayalini
süsleyeceği şekilde Anıtkabir’deki
muhafız alayında yapmış. Muhafız
alayında askerliğini o kadar güzel
yapmış ki taburcu olurken Anıtkabir’de
20 günde bir değişen bayrak, göklerden
indirildiğinde komutanı tarafından

kendisine hediye edilmiş. O bayrağı
evine getirmiş gururla. Şimdi o bayrak
babasının adı yaşasın diye yaptırdığı
annesinin kız kardeşinin bundan sonra
her öğrenci ben Hasan Türkmen’de
okuyorum dedikçe yüreklerindeki acı
biraz daha azalacak olan ve hepimizi
gururlandıran bu binaya asılmış
durumda. Hasan, Gazi Mustafa
Atatürk’ü beklediği askerliği boyunca
Anıtkabir'de dalgalanan bayrak bundan
sonra onun adını taşıyan okulda
dalgalanacak.Artık Hasan’ın yası bu
okuldaki öğrencilerinin cıvıl cıvıl
seslerinde, umutlu yarınlarında
yaşayacak. Zaman zaman siyaset baka
tartışmaları yapar. Hep şöyle düşürüm
sayın Kaymakamım. Bu ülke bir kere
beka sorunu yaşadı. 7 işgal ordusu
tarafından işgal edildi. Birileri
tarafından masalarda taksim edildi.
Beka sorunları ortaya çıkınca,
dedelerimiz bu ülke için canını
vermekte bir an için gözlerini
kırpmadılar. Ve bu ülkeyi beka
sorunundan kurtardılar. Yabancı
ülkelerin gelişmiş ülkelerin Türkiye’de
hayal kurmaları beka sorunu değildir.
Yine kurarlarsa başlarına ne geleceğini
biliyoruz. Dedelerimizden
ninelerimizden geri durmayız. Ama
gerçek beka sorunu bir ülkenin
gençlerinin dünyanın gelişmiş
ülkelerinde hayal kurmasıdır. O yüzden
ben buradan genç kardeşlerime şunu
anlatarak sözlerimi tamamlamak
isterim. Elbette şartlar kötü olabilir.
Vize sorunları bunaltıyor olabilir.
Dünyanın diğer ülkeleri bugün için
cazip geliyor olabilir ama şunu biliniz ki
dünyanın en kıymetli ülkesinde en güzel
coğrafyasında ve toprakları en ağır
bedeller ödenerek kurtarılmış bir ülkede
yaşıyoruz.

“ENSEYİ KARARTMAYIN”
Genç arkadaşlar bu okulun Hasan

Türkmen Anadolu Lisesinden yetişecek
arkadaşlar enseyi karartmayın. Valizleri
zihninizde toplamayın. Yurt dışına gidip
orada kalmak istiyorum demeyin. Bu
ülke burada Kemalpaşa’da yakıp yıkan
yunandan büyük canlar ödenerek
kurtarıldı. Siz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün evlatlarısınız. Onun
öğrencilerisiniz. Bu ülkenin geleceğisiniz
umudusunuz. Hepinize inanıyoruz.
Hepinize güveniyoruz. Her biriniz birer
kıvılcımsınız. Ama cumhuriyet ateşi
olarak bu ülkenin cumhuriyetin ikinci
yüzyılını sizler aydınlatacaksınız.
Hepinize yürekten inanıyorum.”

Genel Başkan Özel ve davetliler
okulun açılış kurdelasını birlikte kesti ve
22 derslikli 1500 öğrencinin eğitim
göreceği okulu birlikte gezdi. Özel ve
beraberindekiler buradan diğer
açılışlara geçti. 
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Kemalpaşa Stadyum Caddesi’n-
deki toplu açılışta konuşan CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, buradan
siyasi mesajlar verdi. Özel, “Benim
İzmir’de görev yapan belediye
başkanım Cemil Tugay’ın kaptan-
lığında tüm engellemelere,
maaşları dağıtamasın diye 1,7 mil-
yar TL’lik ödeneği belediyeden
kesen anlayış var. İzmir Büyükşe-
hir maaş ödeyemeyecek,
işçiler isyan edecek, CHP
başarısız olacak öyle
mi? Millet burada
yapılan hasetliği
görmüyor mu? Bir
gün sonra maaşlar
ödeniyor. Hizmetler
sürüyor. Çatlasa da
patlasa da İzmir’i seviy-
oruz, İzmir de bize sahip
çıkıyor. Millet kötüyü de iyiyi de
bilir. Bir iş aksıyorsa o işin neden
aksadığını görür. Şöyle bir gerçek
var: Kent Lokantası açıyoruz. Aşevi
açıyoruz. 35 günde 38 Kent Lokan-
tası açtık. Şu an 109’uncu kent
lokantasını açtık. Her gün 1 yada
1’den fazla kent lokantası açtık.
Durmadan duraksamadan kreşler
açıyoruz.

“YÜZDE 49’LA ALIRIZ”
Özel şöyle devam etti: “İlk 9 ay

geçti, anketlerde CHP belediyecil-
iğinden memnuniyet yüzde 58.
Bugün seçim olsa CHP’li
belediyeler yüzde 49 ile kazanacak.
İstedikleri kadar engellesinler
park da kreş de kent lokantası
da yapacağız. İstedikleri
kadar engellesinler. An-
ketlerde en çok da
yapılan konserlerden
memnun insanlar… İn-
sanların bir güzel gün
geçirecek parası yok.
İsraf diyorlar. İnsanların
umudu, neşesi yok. Son 9
ayda yapılan işlere bakınca anneye,
çocuklara, öğrencilere yapılan
katkılar ortada… En çok da gençler
ücretsiz konser istiyor. Birisi
hasetlik yapıyor diye yaptığımızdan
geri durmayacağız. Birileri sosyal
medyadan burun büküp ne ya-
pacaksınız diyorlar. İstanbul Sö-
zleşmesi’nden bir gecede çıkıp
kadına karşı şiddeti arttıranlara,
emekliye sefalet ücreti verenlere,
asgari ücretlinin cebinden 8’er bin
lira alanlara kırmızı kart gösteriy-

oruz. Bu kırmızı kartı her toplan-
tıda, her sokakta, her işçi
servisinde, köylerde, bahçelerde
nereye ayak basıyorsak sandık
kalana gelene kadar ayağa kalkıp
gösteriyoruz.”

“AMACIMIZ CHP İKTİDARI”
Toplu açılışta konuşan Kemal-

paşa Belediye Başkanı Mehmet
Türkmen de  "Biz ne kadar güzel

işler yaparsak o kadar baskı
yapıyorlar. Biz güzel işler

yapağız, yılmayacağız.
Kent lokantası projemiz
hayata geçti. 5 tane
kreşimiz var. 6'ncı kreşin

açılışını yapacağız. Bu
kreşlerin sayısını inşallah

10’a çıkaracağız. 'Yüksekokul
okuyan öğrencilere burs vere-

ceğim' dedim, 275 öğrenciye burs
veriyorum. Grup toplantısında grup
sözcüsü 'söz verdin, burs vermiy-
orsun' dedi. 'Kendim veriyorum'
cevabı verince ‘Ama belediyeden
vermiyorsun’ dedi, bunu da kendim
veriyorum. Uzun zamandır veriyo-
rum. Benim tek amacım var. Ke-
malpaşa’da yaşayan insanlara
adaletli hizmet etmek. Tek amacım
CHP’yi ülkemizde iktidar yapmak.
Onun için mücadele ediyoruz.
Samimiyetle söylüyorum ki başka
bir beklentim yok. Ben baba
ocağına döndüm. Benim babam
1907 doğumlu ve ben 4 yaşın-
dayken vefat etti. Evimizde İsmet
Paşa ile fotoğrafı vardı. Biz CHP’li

aileyiz ve ben baba ocağına
dönenlerdenim. Ben

inanıyorum Kemal-
paşa’da bizlerle gurur
duyacaksınız. İlçe
belediye başkan-
larımız, büyükşehir

belediye başkanımız
olmak üzere canla başla

çalışıyor. Verdiği destekler-
den dolayı Cemil başkanıma da

çok teşekkür ediyorum" ifadelerini
kullandı. 

Konuşmaların ardından, Kent
Lokantjası, Aşağıkızılca
Rekreasyon alanı, Ören ve
Örnekköy parklarının toplu
açılışları ile Armutlu Rekreasyon
Alanı’nın temeli CHP Genel
Başkanı Özgür Özel ve be-
raberindekilerin kurdele
kesmesiyle
atılmış oldu.

CHP LİDERİ’NDEN
‘ÖZEL’ MESAJLAR

Bu bir editöryal çalışmadır.

Musa
Sarı Mehmet

Türkmen

Esin
Türkmen

İrem
Türkmen

CHP Lideri toplu açılış
töreninde yaptığı

konuşmada, iktidara
yine ‘kırmızı kart’

gösterdi.

Özgür
Özel

KEMALPAŞA BELEDİYE BAŞKANI MEHMET TÜRKMEN:

Eğitime de hizmetkar oluruz 
belediyecilik de bizim işimiz

Kemalpaşa’nın deneyimli Belediye Başkanı Mehmet Türkmen’in oğlu adına yaptırdığı Hasan
Türkmen Anadolu Lisesi ile Kemalpaşa Belediyesi’nin Kent Lokantası, rekreasyon alanları ve
parklarının toplu açılışını CHP Genel Başkanı Özgür Özel yaptı. Özel, CHP’nin ileri gelenleri, İlçe
Belediye Başkanları ve halkın yoğun katılımıyla gerçekleşen açılışlarda özel mesajlar verdi

ATA’NIN 
ADININI TAŞIYAN KEMALPAŞA’DA

BAYRAM GİBİ
AÇILIŞLAR
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İzmir, geçen yıl sonbaharda
yeterli yağış alamasa da 2021
yılından bu yana en yağışlı aralık
ayını geçirdi. Kentin içme suyunun
sağlandığı barajlardaki doluluk ise
ortalamanın üzerindeki yağışlara
rağmen geçen yılın gerisinde kaldı.
Meteoroloji 2. Bölge Müdürlüğü
verilerinden derlediği bilgiye göre,
İzmir kent merkezinde aralık ayında
yağışlar normale ve geçen seneye
oranla arttı. Aralık ayı uzun yıllar
yağış ortalaması metrekareye 145,9
kilogram olan kente, 2023 yılının
aralık ayında 116,1 kilogram,
2024'ün aynı periyodunda ise 197,9
kilogram yağış düştü. Artış,
normaline göre yüzde 35, 2023'e
göre yüzde 70 civarında oldu.
İzmir'de, bu oranla, metrekareye
230,6 kilogram yağış düşen 2021
yılından bu yana en yağışlı aralık ayı
yaşandı. Geçen yılın sonbahar
mevsimini kurak geçiren, kışa ise
yağmurla başlayan İzmir'de aralıkta
görülen yağışlar barajları
doldurmaya yetmedi. Kente içme
suyunun sağlandığı barajların
tamamında doluluk oranları, önceki
yılın aynı ayına göre geride kaldı.
İzmir Su ve Kanalizasyon
İdaresi’nin 9 Ocak tarihli verilerine

göre, doluluk
Tahtalı'da yüzde 29'dan yüzde 12'ye,
Balçova'da yüzde 36'dan yüzde 23'e,
Güzelhisar'da yüzde 71'den yüzde
65'e, Alaçatı Kutlu Aktaş'ta yüzde
29'dan yüzde 19'a, Ürkmez'de yüzde
26'dan yüzde 18'e düştü. İzmir'in su
ihtiyacının yarıya yakınının
karşılandığı ve son yılların en kötü
dönemlerini yaşayan Tahtalı'da
aralık başında yüzde 10'a kadar
gerileyen su seviyesi, yağışlarla bir
miktar artmış oldu.

İzmir Bakırçay Üniversitesi
Coğrafya Bölümü Başkanı Prof. Dr.

Şermin Tağıl, aralık ayının kentte
yağışlı geçmesinin kuraklığın sona
erdiği anlamına gelmediğini söyledi.
Barajların yeniden dolumunun
kritik bir öneme sahip olduğunu
anlatan Tağıl, şunları kaydetti:
"Sağanak yağışlar tam anlamıyla
yeterli olmasa da sızma yoluyla bu
dolum sürecine katkı sağlar. İzmir'in
yoğun şekilde yeraltı suyu kullanan
bir şehir olduğu unutulmamalıdır.
İzmir'in içme suyunun yüzde 52'si
yeraltı, yüzde 48'i ise yüzeysel su
kaynaklarından sağlanmaktadır.
Güney İzmir ise büyük ölçüde

yüzeysel su kaynaklarından
beslenmekte olup, Tahtalı Barajı en
önemli su kaynağı olarak öne
çıkmaktadır. Verilere göre, bağıl
nemin yüksek olması nedeniyle
yağışlı koşulların sürmesi
beklenmektedir. Ancak son iki su
yılında yaşanan yağış azlığı ve yaz
sıcaklıklarının yüksekliği, yeraltı
sularının dengesini sağlamayı
zorlaştırmaktadır." (AA)

Bereketli Aralık da
barajlara yetmedi! Dolandırıcılara

operasyon yapıldı
İzmir Emniyet Müdürlüğü Asayiş

Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro
Amirliği ekiplerince internet
üzerinden oto yedek parça satış vaadi
ile dolandırıcılık ile yasadışı sanal
bahis oynattıkları tespit edilen
şüphelilere yönelik çalışma
başlatıldı. Operasyonlarda 11 şüpheli
yakalandı. Emniyetteki işlemlerini
ardından savcılığa sevk edilen B.D
(28), D.V (25), D.K (23), M.A (23) isimli
4 şüpheli serbest kalırken, F.E (23),
Y.Ş (30), T.F.K (25), E.A (24), F.K (25),
Ü.K (23) ve M.E.K (24) olmak üzere 7
şüpheli çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı. (İHA)

Jandarmadan UMKE’ye
trafik bilgilendirmesi

Ada’da vandallar 
cezasız kalmadı

26 ayrı adrese silah 
kaçakçılığı baskını

Kuşadası’nda parklar ve plajlar
başta olmak üzere kamusal alanları
tahrip eden vandallar cezasız kalmadı.
Kuşadası Belediyesi tarafından
kimlikleri tespit edilip haklarında suç
duyurusunda bulunulan vandallar hak
ettikleri cezaya çarptırılmaktan
kurtulamadı. 

Kuşadası Belediyesi, kamuya ait
alanlarda yaşanan vandalca
girişimlerin peşini bırakmadı.
Kuşadası Belediyesi tarafından kent
sakinlerinin ortak kullanımına
sunulan parklarda, plajlarda ve
stadyumlarda bulunan şemsiye,
şezlong,  koltuk, salıncak gibi kent
mobilyalarını tahrip ederek
kullanılamaz hale getiren 4 kişi
hakkında başlatılan hukuki süreç
sonuçlandı. 

Kimlikleri tespit edilerek
haklarında Kuşadası Belediyesi Hukuk
İşleri Müdürlüğü’nce Türk Ceza
Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca
suç duyurusunda bulunulan 4 vandal,
1 yıldan 5 yıla kadar hapis ve çeşitli
miktarlarda adli para cezalarına
çarptırıldı. (Haber Merkezi)

Tren altında 
kaldı, öldü

Çiğli’de, İzmir Banliyö Sistemi'ni
(İZBAN) kullanmak için bekleyen
Güngör Serhan Yeniaydın (44),
raylara düşerek trenin altında kalıp,
yaşamını yitirdi. Olay, İZBAN Ege Kent
2 Durağı’nda meydana
geldi. İddiaya göre,
Güngör Serhan
Yeniaydın, bilinmeyen
nedenle raylara düştü.
Yeniaydın o sırada gelen
trenin altında kalırken,
ihbar üzerine olay
yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri
sevk edildi. Yeniaydın itfaiye
ekiplerince sıkıştığı yerden çıkarılıp,
sağlık ekiplerine teslim edildi.
Hastaneye kaldırılan Yeniaydın,
doktorların tüm müdahalesine
rağmen kurtarılamadı. (DHA)

Karabağlar’da, evde tartıştığı
eski kız arkadaşı Hacer Çağla
Çetinalp'i (15) 100’den fazla bıçak
darbesiyle bıçaklayarak öldüren
U.E.Y. (15) hakkında hazırlanan
iddianamede ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası istendi.
Olay, 15 Haziran'da Karabağlar
Arap Hasan Mahallesi'ndeki evde
meydana gelmişti. Şerif Remzi
Ortaokulu'ndan mezun Hacer
Çağla Çetinalp, eski erkek
arkadaşı U.E.Y. ile polis memuru
babası İ.U.Ç.'nin evinde buluştu.
Taraflar arasında kıskançlık

nedeniyle tartışma çıktı. Tartışma
sırasında U.E.Y., Çetinalp'i 100'ü
aşkın yerinden bıçakladı. Çetinalp,
eve dönen babası İ.U.Ç., tarafından
evde kanlar içinde yere yatarken
bulundu. İ.U.Ç., durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar
üzerine olay yerine sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. Sağlık
görevlilerinin yaptığı kontrolde
Çetinalp'in hayatını kaybettiği
belirlendi. İzmir Cumhuriyet
Başsavcılığı, U.E.Y. hakkında,
'Çocuğu veya beden veya ruh
bakımından kendini

savunamayacak kişiyi
tasarlayarak öldürme' suçundan
ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezası istendi. U.E.Y.'nin bir
marketten plastik eldiven satın
alıp çantasına koyduğu, eldiveni
takıp, Hacer Çağla Çetinalp'i
bıçakladığı belirtildi. U.E.Y.'nin
eylemini tamamladıktan sonra
suçta kullandığı bıçağı, Çetinalp'e
ait cep telefonunu ve bazı
eşyalarını da alarak evden
ayrıldığı, sonra bu eşyaları çöp
konteynerine attığı da
iddianamede yer aldı. (DHA)

Hacer'i bıçak darbeleriyle öldüren sanığa müebbet talebi

11 Ocak 2025 Cumartesi 3KENT-YAŞAM Editör: Hakan Serbest Tasarım: Mehmet Güçlü Güler

Aydın İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri Kuşadası ilçesinde UMKE
ekiplerine trafik konularında
bilgilendirmede bulunuldu. Aydın İl
Jandarma Komutanlığı Trafik
Jandarması’nca Aydın UMKE
tarafından Güzelçamlı Mahallesi’nde
icra edilen eğitim kampında 52 UMKE
personeline, Fermuar sisteminin
önemi, Kaza mahalline 112 ekiplerinin
güvenli şekilde intikali, Acil müdahale
araçlarının ilk geçiş öncelik hakkı,
Trafik kazalarında müdahale
esnasında alınacak trafik tedbirleri ve
hareket tarzları, Trafik kazalarına ilk
müdahale anında sürücünün tespiti
konularında bilgilendirme yapıldı.
Trafik Jandarması tarafından
bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin
devam edeceği öğrenildi. (İHA)

Güngör Serhan

İzmir’de polis
ekipleri tarafından 26
ayrı adrese
gerçekleştirilen silah
kaçakçılığı
operasyonunda çok
sayıda ruhsatsız
tabanca ve tüfek ele
geçirilirken, operasyon
kapsamında 15 şüpheli
gözaltına alındı. İzmir
Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın
koordinesinde, İzmir
Organize Suçlarla
Mücadele Şube
Müdürlüğü ile
İstihbarat Şube

Müdürlüğü tarafından
yürütülen çalışmalar
kapsamında, yasa dışı
silah imalatı ve ticareti
yapan suç örgütü
belirlendi. Yasa dışı
silah ve mühimmat

satışı yaparak gelir
sağladıkları, aynı
zamanda suç
örgütlerine silah temin
ettikleri belirlenen
şüpheli şahısların ev, iş
yeri, araç, depo ve

atölyeleri olmak üzere
26 ayrı adrese baskın
yapıldı. Belirlenen
adreslere özel harekat
destekli gerçekleştirilen
aramalarda, 102
tabanca, 59 tabanca
şarjörü, 14 tüfek, 3 bin
709 tabanca fişeği, 192
tabanca sürgüsü ve 1
tabanca namlusu ele
geçirildi. Olayla ilgili
belirlenen 17
şüpheliden 15’i
gözaltına alınırken,
firari 2 şüpheliyi
yakalama çalışmaları
sürüyor. (İHA)

Hacer
Çağla

Çetinalp

İzmir’de yağışlar, aralık ayı uzun yıllar ortalamasına göre yüzde 35, 2023'e aynı
göre yüzde 70 civarında arttı. Uzmanlara göre ise bu yağış miktarı yeterli değil
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“Basını ele geçirme 
gibi bir niyetimiz yok”

Ege Belediyeler Birliği’nin ev
sahipliğinde Tarihi Havagazı
Fabrikası’nda düzenlenen
programa, İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Dr. Cemil
Tugay, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
CHP İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu, CHP İzmir
Milletvekilleri, il ve ilçe belediye
başkanları ile çok sayıda basın
mensubu katıldı. Basın
özgürlüğüne ve gazetecilik
mesleğine dair önemli mesajlar
veren Özel, konuşmasında şunları
kaydetti:

İzmir’in siyasi hayatında
kendisi için ayrı bir yeri olduğunu
ifade eden Özgür Özel, “İzmir
benim için çok kıymetli. Bornova
Anadolu Lisesi’nden askerlik
görevime kadar hayatımın pek
çok evresinde bu kent yer aldı. 

İzmir’e hizmet etmesi
gerekenlerin de İzmirliler
olduğunu düşünüyorum” dedi.
Gazetecilerin mesleklerini
yaparken baskı altında
olduklarına vurgu yapan Özel,
Türkiye’nin basın özgürlüğü
sıralamasında çok geride

olduğunu belirterek, şu sözleri
söyledi: “Türkiye, basın
özgürlüğünde 180 ülke arasında
158’inci sırada. İşgal altındaki
Filistin bile bizden önde.
Ülkemizde 18 gazeteci haberleri
nedeniyle cezaevinde. Geçtiğimiz
yıl 720 gazeteci mahkemeye
çıkarıldı, 74’ü tutuklandı.
Gazetecilerin görevlerini özgürce
yapamadığı bir ortamdayız.”
Özel, CHP iktidarında basının

özgürlüğünü sağlama konusunda
kararlı olduklarını ifade ederek,
şunları söyledi: “Biz CHP olarak
basını yandaşlaştırma niyetinde
değiliz. Basının bir daha kimsenin
egemenliği altına girmeyeceği bir
düzeni kurmak istiyoruz. Birden
fazla gazete sahibi olmayı
yasaklayacak, gazetecilik
kartlarının yalnızca meslek
örgütleri tarafından verilmesini
sağlayacak düzenlemeler

hazırlıyoruz.”
Dezenformasyon yasası gibi

düzenlemeleri eleştiren Özel,
gazetecilerin üzerindeki baskının
sona erdirilmesi için kapsamlı
adımlar atacaklarını belirtti.
“Gazetecilik meslek örgütlerinin
bağımsızlığını sağlayarak halkın
haber alma hakkını koruyacağız”
dedi. İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay, tarafsız
gazeteciliğin önemine vurgu
yaparak, “Basının özgür olduğu
bir ortamda demokrasi işler.
İzmir olarak gazetecilerin
yanında olmaya devam edeceğiz”
dedi. Ege Belediyeler Birliği
Başkanı ve Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek
ise gazetecilerin halkın sesi
olduğunu ifade ederek, “Basının
susturulması halkın
susturulmasıdır. Özgür basın
olmadan adalet sağlanamaz. Her
zaman gazetecilerin yanında
olmaya devam edeceğiz” dedi.

Bu buluşmada, gazetecilerin
meslek onuruna vurgu yapılırken,
CHP’nin basın özgürlüğünü
koruma konusundaki kararlılığı
bir kez daha vurgulandı.

MHP Konak Belediye Meclis
üyesi Ali Peynirci ve MHP Konak
İlçe Teşkilatı Yönetim Kurulu
Üyeleri 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü dolayısıyla
İzmir basınının amiral gemisi Ege
Telgraf'ı ziyaret etti. Gazetecilerin
zor koşullarda görevlerini yerine
getirmeye çalıştığını belirten MHP
Konak Belediye Meclis Üyesi Ali
Peynirci çizgisini bozmadan 65

yıldır yayın hayatını sürdüren Ege
Telgraf Gazetesi'nin tarafsız yayın
politikasından duydukları
memnuniyeti dile getirdi. Yerel
sorunların ancak yerelin sesi olan
medya kuruluşlarıyla
çözülebileceğini vurgulayan
Peynirci, özellikle meclis üyeliği
yaptığı Konak'ta vatandaşın
dertlerini duyurabildikleri basın
kuruluşlarına müteşekkir
olduklarını söyledi. Ege Telgraf
Gazetesi Dijital Platformu'nu da
ziyaret ederek Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Aycan Suphandağlı ile
birlikte editör ve muhabirlerin de
10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü'nü kutlayan heyet hızlı,
objektif ve çözüm odaklı haber
anlayışı için teşekkürlerini iletti. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’de İzmir’de gazetecilerle 
bir araya geldi. Havagazı’ndaki buluşmada Başkanlar Cemil Tugay ve Ferdi Zeyrek de yer aldı

“Yerelin sorunları yerelin sesi ile çözülür”

İzmir Valisi Dr.Süleyman Elban, 10
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü ve yine
10 Ocak İdareciler günlerini kutladı.
Vali Elban mesajlarında şu görüşlere
yer verdi: “Demokrasinin temel
unsurlarından biri olan basın, halkın
doğru ve tarafsız bilgilendirilmesi
görevini üstlenerek, toplumsal bilincin
şekillenmesinde önemli bir rol
oynamaktadır. Basın kuruluşları, doğru
ve hızlı bilgi akışı sağlayarak,
vatandaşlar ile kurumlar arasında
köprü kurmaktadır. Toplumdan aldığı
güçle ‘dördüncü kuvvet’ olarak anılan
basın, yalnızca haber vermekle sınırlı
kalmayıp, kamu yararını gözeten, etik

değerlere ve meslek ilkelerine bağlı
bir anlayışla hareket etmelidir.
Günümüzde, bilginin baş döndürücü
hızla yayıldığı ve dezenformasyonun
arttığı bir çağda, doğru ve güvenilir
habercilik anlayışı her zamankinden
daha büyük bir önem taşımaktadır. Bu
sorumluluk bilinciyle görevlerini
özveriyle yerine getiren, güçlü ve şeffaf
bir toplumun inşasında kritik bir role
sahip basın mensuplarımız,
demokratik ve müreffeh bir Türkiye’nin
vazgeçilmez aktörleridir. Bu
düşüncelerle, tüm basın
emekçilerimizin ‘10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü’nü yürekten kutluyor,

meslek hayatlarında başarılar
diliyorum.

Mensubu olmaktan büyük onur
duyduğum mülki idare amirliği
mesleğinin bu anlamlı gününde,
yurdumuzun dört bir yanında
kararlılıkla ve üstün vazife bilinciyle
görev yapan valilerimiz, vali
yardımcılarımız ile kaymakamlarımız
başta olmak üzere, tüm mülki idare
amirlerimizin ‘10 Ocak İdareciler
Günü’nü kutluyor; emekliye ayrılmış
meslek büyüklerimize sağlık ve afiyet
diliyor, ebediyete irtihal etmiş
idarecilerimizi rahmet ve minnetle
anıyorum.” (Haber Merkezi)

Vali Elban’dan 10 Ocak’a özel iki kutlama
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2024’te
küresel
iklim
felaketlerini
yaşadık!

Bir Türk Atasözü vardır: “Gelen, gideni
aratmasın” demiş atalarımız 2023 – 2024
yılları içerisinde Türkiye olarak
yaşamadığımız felaketler kalmadı. Dünya da
mı diyeyim yoksa Türkiye de mi yakın
geçmişte, küresel iklim bozulmasının sebep
olduğu tüm felaketleri yaşamaya başladık.
Peki, bu iklim bozulmasının sebep olacağı
olumsuzlukları tartışırdık, Ama baktığımızda
şimdilerde artık ortaya çıkan zararları
konuşmaya başladık. 2025 yılında da
felaketleri yaşayacak mıyız?

2024’ün yaz aylarında bölgemizi etkisi
altına alan küresel iklim bozulması sonucu,
tarım kesiminde herkesin dikkatini çeken
olumsuzluklar ve verimde önemli düşüş
meydana gelmiştir.
Ülkemizin her yerinde yetiştirilebilen yerel
meyve  ve sebzelerin veriminde bir yıl oldu
demek de fiyatların artışına bağlamak bence
yersiz. Ürün bol olsa da aracıların ürünü çöpe
dökerek azaltıp arz - talep dengesini
kendilerine göre dengelemektedirler. Küresel
iklim ve felaketleri bahane edenler de
çoğunluktadır… Bitkilerin yetişebilmesi ve
verimi için belirli ölçüde sıcaklığa ihtiyaç
vardır. Bitkilerin faaliyet gösterdiği alt ve üst
sınır değerleri genel olarak 0 ile 5 ve 40 ile 50
santigrat derecedeki sıcaklıktır. Bitkilerin
optimum sıcaklık sınırı bitki tür ve çeşidine
göre büyük ölçüde farklı olabileceği gibi,
bitkilerin içinde bulundukları gelişme
devrelerine de büyük ölçüde bağlıdır. Yüksek
sıcaklık stresi, bitkilerin büyümesini ve
verimini olumsuz yönde etkileyen bir seri
biyokimyasal ve fizyolojik değişikliklere sebep
olmaktadır… Özellikle bitkilerin fidan
dönemlerinde daha şiddetli olumsuz etkilere
sebep olur. Çiçeklenme ve döllenme
zamanında meyve tutumu, meyve
tutumundan sonraki dönemde, meyvelerin
irileşmesi ve olgunlaşmasını olumsuz yönde
etkiler. Olgunlaşma döneminde yüksek ve
düşük sıcaklıklar, verimi olumsuz yönde
geliştirir… Meyvenin renginin açılmasına,
tadının azalmasına, yaprağı yenen bitkilerin
ise yapraklarının pörsümesine neden olur.
Ani sıcaklık artışı, zeytinde morfolojik,
biyokimyasal ve moleküler değişikliklere
sebep olan başlıca abiyotik streslerden biridir.
Sıcaklığın 34 derece santigrat üzerine çıkması,
meyve verimine, yağ miktarına ve yağ
kalitesine ciddi zararlar verir. Yağmurların
yağmaması kurak geçmesi de yağı oranını
etkiler. Ülkemizin önemli bitkilerinden olan
Zeytin ağacının çiçeklenme döneminde ve
meyve tutumunda en uygun sıcaklık 22 ile 25
derece  santigrat arasındadır.15 derecenin
altında veya 30-32 santigrat derecedeki
sıcaklıklar, meyve tutumda önemli sorunlara
neden olur. Zeytinde,  meyvelerin yağ
toplaması dönemi olan sonbaharda sıcakların
azalması ve (günlerin kısalması sonucu)
güneşlenme süresine bağlı olarak, fotosentez
oranında azalma olur. Bu şartlar altında
zeytin meyvesinde boy ve hacim olarak
büyümekten çok, bünyesine  yağ toplamaya
başlamasıdır…Genel olarak çiçeklenme
döneminde, yüksek sıcaklık, kuru sıcak  ve
kurutucu rüzgâr, meyve oluşumunu önemli
oranda azaltır. Bunun sebebi çiçeklenme
aşamasında dehidrasyon (su kaybı), çiçeğin
dişicik tepesinin kuruması ve tozlanmayı
engelleyerek çiçek dökümüne neden
olmasıdır. Çiçek dökümünün sonuçta verimde
önemli azalma olduğu yöndedir…

Her ekolojinin bitki tür ve çeşitlerinin
asgari gelişme sıcaklıklarına göre
hesaplanması etkili sıcaklık toplamlarından
hareket ederek, o ekolojide hangi bitki tür ve
çeşitlerinin başarılı yetiştiricilik yapabiliriz.
Örneğin Cennet hurmasının olgunlaşabilmesi
için 18 derece santigrat üzerinde 2000 saat
civarında  geçirmesi gerekir. Kış aylarında
asgari sıcaklık değeri uygun olsa bile toplam
sıcaklık isteği de yeterlidir… Bölge küresel
iklim bozulmasının sarmalına girdiğine göre,
sorun önümüzdeki yıllarda da bizi olumsuz
etkileyeceği görülüyor… 

DABAKAN

PİRİNCİNTAŞLARI
VAHAPvdabakan@gmail.com

Süleyman 
Elban

İREM BUSE
KIRKKAYALI

MHP Konak Teşkilatı, 10 Ocak münasebeti ile Ege
Telgraf Gazetesi ve Ege Telgraf Dijital Platformu’nu
ziyaret ederek gazetecilerin gününü kutladı

Ferdi Zeyrek - Özgür Özel - Cemil Tugay

NİHAT
AK
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Dokuz Eylül Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümü, Yükseköğretim Kalite
Kurulu’nca yetkilendirilen TURAK tarafından 6 yıllığına tam akredite edildi

Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ)
Turizm Fakültesi bünyesinde yer alan
Turizm İşletmeciliği Bölümü, Turizm
Eğitimi Değerlendirme ve
Akreditasyon Kurulu (TURAK)
tarafından 6 yıllık tam akreditasyon
aldı. DEÜ’nün 2024 yılı ocak ayında
yaptığı başvuru üzerine başlatılan
değerlendirme süreci kapsamında saha
ziyaretlerini de tamamlayan TURAK,
31 Aralık 2024 - 31 Aralık 2030
tarihlerini kapsayan dönemde 3+3
formatında geçerli olmak üzere,
bölüme tam akreditasyon verdi. Bu
karar, fakültenin eğitim kalitesinin ve
yeterliliğinin Yükseköğretim Kalite
Kurulu (YÖKAK) tarafından
yetkilendirilen tarafsız bir kurul
tarafından ulusal düzeyde
onaylanmasını sağladı.

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Bayram Yılmaz, tam
akreditasyon başarısının DEÜ’nün
uluslararası standartlarda eğitim sunma
kararlılığını bir kez daha ortaya
koyduğunu vurguladı. Gelişmenin
DEÜ’nün son dönemde bu alandaki
yetkinliğinin bir tescili olarak öne
çıktığını kaydeden Rektör Yılmaz,
"Bölümümüzün tam akreditasyon
gelişmesini elbette büyük bir gurur ve
memnuniyetle karşıladık. TURAK
tarafından 2025/006 sayılı karar ile tam
akreditasyon alan Turizm İşletmeciliği
bölümümüzün bu başarısı,
üniversitemizin turizm alanındaki
kalitesinin ve öğrencilerimize
uluslararası standartlarda eğitim verme
taahhüdünün bir yansımasıdır. Ayrıca
bu başarı, turizm sektörüne nitelikli
profesyoneller yetiştirme konusundaki

kararlılığımızı da göstermektedir. Bu
süreçte emeği geçen
akademisyenlerimizi, öğrencilerimizi
ve destek veren herkesi tebrik
ediyorum” dedi.

PİLOT ÜNİVERSİTE 
Dokuz Eylül Üniversitesi, kısa bir

süre önce T.C. Kültür ve Turizm
Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu
arasında imzalanan iş birliği protokolü
kapsamında, geleceğin turizm
yöneticilerini yetiştirmek için seçilen 7
pilot üniversiteden biri olmuştu.
Rektör Yılmaz, protokolün sektörle
bütünleşmiş bir eğitim modeli
sunduğunu belirterek, öğrencilerin staj
ve istihdam olanaklarının gelişeceğine

dikkat çekmişti. Rektör Yılmaz, DEÜ
Turizm Fakültesi’nin elde ettiği son
akreditasyon başarısının Üniversitenin
turizm alanındaki yetkinliğine önemli
katkılar sunacağını ifade etti. 

İLK BAŞVURUDA 
DEÜ Turizm Fakültesi Dekan

Vekili Prof. Dr. Ebru Günlü
Küçükaltan, Turizm İşletmeciliği
Bölümü’nün ilk başvuruda tam
akreditasyon almasının gurur verici
olduğunu belirterek şu açıklamalarda
bulundu:“Turizm Fakültemiz, özellikle
son dönemde özverili çalışmalarıyla bu
önemli başarıyı elde etti. Kalite odaklı
eğitim anlayışımız, öğrenci merkezli
yaklaşımımız ve güçlü yönetim yapımız,

bu akreditasyonu mümkün kılan temel
unsurlar oldu. Bu gelişme,
öğrencilerimize yüksek standartlarda
öğrenim ortamı sunma kararlılığımızı
güçlendirirken, gelecekteki daha büyük
başarıların da habercisi niteliğindedir.
Başta akademik ve idari kadromuz
olmak üzere emeği geçen herkese
teşekkür ediyor, bu başarının
gelecekteki daha büyük adımların
habercisi olmasını diliyoruz.
Fakültemizde yer alan Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Bölümü için de
akreditasyon çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Üniversitemizin kalite
vizyonunu birimimizde devam
ettirmenin gururunu yaşıyoruz.” 
(Haber Merkezi)

Balçova Belediyesi, Anne Çocuk Eğitim Vakfı
(AÇEV) ile birlikte 3-6 yaş arası çocuğu bulunan
annelere yönelik eğitim programı başlattı.
Çocuklarıyla doğru iletişim kurmanın yollarını
uzmanlardan öğrenen anneler, Belediye Başkanı
Onur Yiğit’ten programın devam etmesini istedi.
15 haftalık eğitime, ilçenin çeşitli mahallelerinden
21 anne katıldı. 5 haftayı geri bırakan annelere,
çocuğun bedensel ve zihinsel gelişimi, sosyal-
duygusal gelişimi, kendini ifade etmesini
sağlama, empati yeteneğini güçlendirme, şiddeti
önleme, çocukların zorlayıcı davranışlarıyla ilgili
konularda nasıl davranmaları gerektiği
anlatılıyor. (Haber Merkezi) 

Çocuklarla doğru
iletişim programı

Ege Üniversitesi İletişim Fakültesinde, “Dijital Çağda
Gazeteciliğe Yeni Yaklaşımlar Dersi” kapsamında “Drone
Pilotluğu ve Medya-Reklam Sektörü” başlıklı bir söyleşi
gerçekleştirildi. Söyleşiye reklam yönetmeni ve yazar Eray
Dedik konuşmacı olarak katıldı. Dedik, “Drone kullanımı
için öncelikle eğitimlere katılmak ve sonrasında ehliyet
alınması gerekiyor. Fakat ehliyet almakla iş bitmiyor.
Drone ile uçuş yapacağımız zaman Sivil Havacılık Genel
Müdürlüğü’ne çekim yapmak istediğimiz yerin
lokasyonunu bildirmemiz ve onay almamız gerekiyor. Bu
süreç, 5 veya 7 gün öncesinde web sayfası üzerinden
başlıyor. Onay aldıktan sonra o bölge üzerinde rahat bir
şekilde uçuş yapabiliyorsunuz. Güvenliği elden
bırakmamak gerekiyor”  diye konuştu. (Haber Merkezi)

Genç iletişimcilere 
drone eğitimi verildi

DEÜ’den ulusal başarı
6 yıl tam akreditasyon

Arap Hasan’a da ‘Açık Ofis’ oldu
Karabağlar Belediye Başkanı Helil

Kınay, mahallelerin sorunlarını
yerinde belirlemek ve bunlara hızlı
çözümler üretmek amacıyla başlattığı
“Açık Ofis” uygulamasını bu kez
Arap Hasan Mahallesi’ne taşıdı.
Engelli Parkı’nda kurulan Açık Ofis’te
vatandaşlarla buluşan Başkan Kınay,
anında müdahale çalışmaların
hızlandırılacağını belirtti. Başkan
Kınay, Arap Hasan Mahallesi
sakinleriyle bir araya gelerek hem

onların taleplerini dinledi hem de
çözümler üretti. Açık Ofis
kapsamında, iş arayanlara destek
sunan Bölgesel İstihdam Ofisi (BİO)
ve vatandaşların dilek ve şikâyetlerini
iletebildiği Hemşeri İletişim Merkezi
(HİM) de parkta hizmet verdi.

MUHTAR BULUŞMASI
Açık Ofis’te Başkan Kınay’a Arap

Hasan Mahalle Muhtarı Funda
Karakaş’ın yanı sıra çevre

mahallelerin muhtarları da eşlik etti.
Basın Sitesi Muhtarı Berna Soykan,
Bahçelievler Muhtarı Mehmet Kösen,
Vatan Muhtarı Temel Doğru, Esenlik
Muhtarı Zakir Çin, Reis Muhtarı Ali
Şen, Doğanay Muhtarı Bilgenur
Birdal ve Bahar Muhtarı Özen Güzel,
Başkan Kınay’la birlikte mahallelerin
ihtiyaçlarını değerlendirdi. Başkan
Kınay ve muhtarlar, mahallelerin
gelişimi için yapılacak çalışmalar
hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Gün boyunca mahalle sakinleriyle
sohbet eden ve sorunlarını dinleyen
Başkan Kınay, her iki haftada bir
farklı mahallelerde düzenlenecek olan
Açık Ofis uygulamasıyla Karabağlar
halkıyla daha yakın iletişim
kuracaklarını söyledi. Başkan Kınay,
“Bu uygulamayla sorunları yerinde
tespit ederek hızlı çözümler
geliştiriyoruz. Mahallelerimizde
yaşayan vatandaşlarımızın ilgisi bize
güç veriyor” dedi. (Haber Merkezi)
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Çalışan
Gazeteciler 
Günü
dolayısıyla…

“Çalışan gazeteciler günü’’ günü dolayısıyla bu
mesleği hakkıyla yapan, her türlü fedakarlığı
göstererek doğru haberleri halka ulaştırmaya
çalışan gazetecilerin gününü kutluyorum. Dünyaya
bir daha gelirsem, bu saygın mesleğin icracısı
olmayı isterdim. Zira kimi zaman bir doğal afet
bölgesinde; kimi zaman zor koşulların hâkim
olduğu bir coğrafyada kimi zaman ise büyük
savaşların olduğu bölgelere canlarını hiçe sayarak
görev yapma aşkıyla gidilmekte, burada doğru
haberlere ulaşılmaya çalışılmaktadır. Günümüz
toplumlarında her ne kadar değeri bilinmese de…

OSMANLI DEVLETİ’NDE GAZETECİLİK
Osmanlı devletinde gazetecilik 19’uncu yüzyılla

birlikte başlamıştır. Bu tarihten öncesinde de
yabancılar tarafından kurulan gazeteler varsa da
devletin yayın organı olarak ilk yayın hayatına
başlayan 1831 yılı itibariyle Takvim-i Vekayi
gazetesidir. Bu gazete haftalık olarak
çıkarılmaktadır. Ve devletin aldığı önemli kararları
halka duyurma gayretindedir. Fakat bundan
sonrada çıkan diğer birçok gazete vardır ki onlar
hakkında da bir daha ki sayıda bir yazı kaleme
alacağım. Burada üzerinde durmak istediğim
gazeteler II. Meşrutiyet ile birlikte yayın hayatına
başlayan gazeteler, özelde ise bu gazetelerden
birinde yazan fakat elim bir saldırı sonucunda
hayatını kaybeden gazeteci Ahmet Samim’dir.

II. Meşrutiyet ile birlikte Osmanlı Devleti’nde
basın yayın alanında önemli bir destek sağlanmış,
birçok gazete yayın hayatına başlamıştır. Bu yeni
yayınlar ile birlikte birçok fikirde kendisine alan
sağlamıştır. Bu durum artık ülkede muhalif
seslerinde yükselmeye başladığının göstergesidir
ancak bu durum olumlu sonuçlar doğurduğu gibi
bazı olumsuz sonuçlarda doğurmamış değildir.
Gazeteci Ahmet Samim de bu dönemde
gazetecilik yapmıştır. 

Ahmet Samim, 1884 yılında Prizren (Taş köprü)
de dünyaya geldi. İyi eğitim veren Galatasaray
Lisesi ve Robert Koleji’nde eğitim aldıktan sonra,
Osmanlı reji idaresinde memur olarak görev yaptı.
Bu görevinden sonra dönemin iktidarı olan İttihat
ve Terakki Cemiyeti’ne muhalefet etmeye
başlamıştır. Hatta daha ileri giderek partiye
muhalif olan Osmanlı Ahrar Fırkası’nı kurmuştur.
Bu partinin sözcüsü olarak başladığı görevine
çıkardığı gazetelerde yazdığı yazılarla muhalefetini
şiddetlendirmiştir. Yazdığı yazılar temelde iktidarın
savaş yaptığı yıllarda izledikleri birtakım yanlış
politikalar izledikleri noktasında olmuştur.
Özellikle kurduğu Sada-yı Millet gazetesi iktidar
partisinin dikkatini çekmiştir. Bu gazetede, Birinci
Dünya Savaşı’nın hazırlıkları yapılırken askeri
teçhizatların Avrupalı ülkelerden alınması Samim’e
göre ülkede üretilebilir ve dolayısıyla onlara
harcanan para ülkenin kasasında kalabilirdi.  Bu
durum iktidar yanlısı olan gazeteciler tarafından
eleştirilmiştir. Onlara göre; bu gazete batılılardan
destek almaktadır. Ve dolayısıyla onlara hizmet
ettiğini ileri sürerek Ahmet Samim’e muhalefet
etmişlerdir. Çıkan bu yazılar karşısında birçok
yazar Ahmet Samim’in “Osmanlılık’’ ideolojisiyle
hareket ettiğini bu yüzden iktidar partisine
muhalefet ettiğini belirtmektedir. Fakat izlenen bu
politikalar ve yazılan yazılar zamanla birilerinin
dikkatini çekmiş olacak ki Ahmet Samim (9
Haziran 1910) tarihinde gazeteden çıkıp evine
giderken kimliği belirlemeyen kimseler tarafından
öldürülmüştür. Vurulma hadisesi özetle Tanin
gazetesine bu şekilde yansımıştır. 

“Sada-i Millet Gazetesi müdürü mesulü ve ser
muharriri Ahmet Samim Bey dün gece saat on
iki raddelerinde matbaadan çıkarken Tanin
muharrirlerinden Ahmet Fazıl Bey ile birlikte
gitmekteler iken Namçe kapusundan boğaçacı
fırının önünde arkadan pek yakından üç el silah
patlamış ve Ahmet SamimBey urularak yere
düşmüştür. Muharririmiz can havliyle kendisini
bir dükkânın içine atmıştır. Derhal etraftan
koşmuşlarsa da katilden bir eser
görmemişlerdir.” (Tanin, 10 Haziran 1910)

Netice itibariyle günümüzde de geçmişte de
maalesef bu tarz hadiseler yaşanmaktadır. Bu
hadiseler dahi, Gazetecilik mesleğinin önemini
anlamak açısından çok önemlidir. Yaşanan olay
tarihi bir hadisedir. Vurulma sebebinin doğru
veya yalan olması tarihsel belgeler ile ortaya
çıkarılmaya muhtaç bir durumdadır. Fakat
gazeteciliğin zorluğunu ve öneminin anlaşılması
için önemli bir paradigmadır. 

GÜNCÜ

GÜNCÜ’NÜN GÜNCESİNDEN 
MUSTAFA mguncu1990@gmail.com

Helil
Kınay

Bayram
Yılmaz
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Başkan Çiçek: Menderes 
ÇÖPSÜZ MARKA OLACAK!

10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü kapsamında Menderes
Belediyesi Kongre ve Sanat
Merkezi’nde gazetecilerle bir araya
gelen Menderes Belediye Başkanı
İlkay Çiçek, ilçeye yönelik
projelerini, hedeflerini ve basına
olan bakış açısını anlattı. Başkan
Çiçek, göreve geldiği günden bu
yana halkın yaşam kalitesini
artırmayı amaçladıklarını
belirterek, önümüzdeki
dört yıllık süreçte
hayata geçirmeyi
planladıkları
çalışmaları
aktardı.

Kısıtlı
bütçeye rağmen
2024’de önemli
işler
başardıklarını
belirten Başkan
Çiçek, yaptığı
konuşmasında,
"Göreve başladığımız
Mart ayından bu yana
Menderes halkı için en iyi
hizmeti sunmaya çalışıyoruz. Ancak
belirtmek isterim ki, 2024 yılı bütçesi
bizim planladığımız bir bütçe değil,
bizden önceki yönetim tarafından
hazırlanmış bir bütçeydi. Yine de
kısıtlı imkanlara rağmen
vatandaşlarımıza dokunarak, onların
daha güzel bir ilçede yaşaması için
elimizden geleni yapıyoruz.
Önümüzdeki dört yıl boyunca
verdiğimiz sözleri yerine getirerek
Menderes’i daha yaşanabilir bir ilçe
haline getirmek için çalışacağız"
dedi. 

YÖNETİM TECRÜBESİ
İlçeyi yakından tanıyan bir isim

olduğunu da vurgulayan Başkan
Çiçek, şunları söyledi, " Menderes,
İzmir’in en güzel ilçelerinden biri.
Ben de 38 yıldır bu topraklarda

yaşayan bir Menderesli
olarak ilçemizin
güzelliklerini çok iyi
biliyorum.
Menderes’e yabancı
biri olmadığımı da
belirtmek isterim.
Beş yıl boyunca

ilçemizde bir
mahallenin

muhtarlığını yaptım.
Aynı zamanda Kent

Konseyi Başkanı ve
Muhtarlar Derneği Başkanı

olarak da görev aldım. Bu süreçte
birçok vatandaşımızla bir araya
geldik, sohbet ettik, sorunları
paylaştık. Şimdi Belediye Başkanı
olarak görevime bu tecrübelerimle
devam ediyorum." 

TANITIM ATAĞI
Menderes’in doğal, tarihi ve

ekonomik zenginliklerine dikkat
çeken Başkan Çiçek, ilçenin
turizmde hak ettiği yere ulaşması
için planlanan çalışmaları şöyle
açıkladı: " Hem sanayi, hem turizm,
hem de tarih açısından büyük bir
potansiyele sahibiz. 43 kilometrelik
sahillerimizde bulunan oteller bu yıl
doluluk oranında rekor kırdı.
İlçemizi turizmde daha da ön plana
çıkarmak için çalışmalarımız
sürüyor. Bu kapsamda bir otelciler

birliği kurduk ve Kuşadası ile
Çeşme’nin arasında sıkışan turizm
potansiyelimizi canlandırmayı
hedefliyoruz. Ayrıca, dünyadaki tek
kehanet merkezi olan ilçemizdeki bu
değeri de ön plana çıkararak,
uluslararası tanıtımlar yapmayı
planlıyoruz."

‘ÇÖP TESİSİ YAPILMAYACAK’ 
2025 yılı stratejik hedeflerini de

paylaşan Çiçek, çözüm bekleyen
sorunlara öncelik vereceklerini
vurgulayarak şunları söyledi, "Çöp
tesisi meselesinde Büyükşehir
Belediye Başkanımız Cemil Bey ile
yaptığımız görüşmeler sonucunda,
Menderes’e çöp tesisi yapılmaması
konusunda mutabakata vardık. Bu
söz alındı ve bu konuda halkımızı
rahatlatmak istiyorum.
Vatandaşların endişelerini
gidermek için Büyükşehir
Belediyesi ile yapılan
görüşmelerde son noktayı koyduk.
2025 yılı stratejimizde çözüm
bekleyen önemli sorunlara öncelik
vereceğiz. 

Örneğin, 20 yıl önce yapılan
pazar yerimiz, o dönemde 20 bin
olan nüfusumuza yeterliydi. Ancak
bugün 120 bin nüfusa ulaşan
ilçemizde artık bu alan yetersiz
kalıyor. Yeni bir pazar yeri ve
otopark projelerini 2025 yılında

hayata geçireceğiz. Ayrıca,
köylerimizdeki sorunların çözümü,
halı saha projeleri ve kent
lokantası gibi çalışmalar da
gündemimizde. Kent lokantamızı
en kısa sürede hizmete açacağız.
2025 yılı için toplamda 1 milyar
300 milyon TL’lik bir bütçemiz var.
Bunun 600 milyon TL’sini yatırıma
ayırdık. Amacımız bu bütçeyi en
verimli şekilde kullanarak
Menderes’i daha yaşanabilir,
modern ve mutlu bir ilçe haline
getirmek."

‘DOĞRU HABERCİLİK’
Gazetecilere yönelik

açıklamalarında basın özgürlüğünün
önemine değinen Çiçek, doğru ve
etik haberciliğin altını şu cümlelerle
çizdi: "Gazetecilik mesleğine ve
özgür haberciliğe büyük saygı
duyuyorum. Elbette sizler haber
yapacaksınız; bizler de bu haberleri
saygıyla karşılayacağız. Ancak
haberlerin belli bir etik çerçevede
kalması önemli. Yanlışlarımız,
eksikliklerimiz elbette yazılabilir;
hepimiz insanız ve hatalar
yapabiliriz. Ancak işin aile boyutuna
veya kişisel saldırı düzeyine inmesi
bizi derinden üzmektedir. Menderes
halkına doğru ve güvenilir
haberlerin aktarılması en büyük
temennimizdir."

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında medya mensuplarıyla bir araya
gelen Menderes Belediye Başkanı Çiçek, doğru ve etik haberciliğin altını çizdi

8-12 Ocak 2025 tarihleri arasında
Hollanda’nın Utrecht şehrindeki
Jaarbeurs Fuar ve Kongre Merkezi’nde
düzenlenen Hollanda Turizm Fuarı,
turizm sektörünün en prestijli
buluşmalarından biri olarak bu yıl 50
binden fazla ziyaretçiyi ağırlıyor. Dünya
çapında turizm profesyonellerini ve
tatilseverleri bir araya getirerek önemli
bir buluşma noktası olan Turizm
Fuarı’nda; Çeşme’nin eşsiz güzellikleri,
kültürel zenginlikleri ve turizm
potansiyeli, fuardaki Çeşme standında
tanıtılıyor. Çeşme Turistik Otelciler
Birliği (ÇEŞTOB) Başkanı Orhan Belge ile
Başkan Yardımcısı ve Ilıca Hotel Genel
Müdürü Ebru Tuğgan, Çeşme standında

ziyaretçilerle bir araya geldi.Fuarda;
Çeşme’nin denizi, kumsallarının yanı sıra
gastronomi, kültür turizmi, tarihi,
festivalleri, termali, sörfü ile doğa
güzellikleritanıtılırken;Çeşme standı,
katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Fuarın
ilk gününde, Çeşme standına ziyarette
bulunan Türkiye’nin Lahey Büyükelçisi
Selçuk Ünal,yetkililerden Çeşme ve
Çeşme turizmi hakkında bilgi aldı.
Ünal’ın yanı sıra Rotterdam
Başkonsolosu Sevgi Kısacık,Amsterdam
Başkonsolosu Mahmut Burak
Ersoy,Hollanda Türkler İçin Danışma
Kurulu ve Dünya Kenti İzmir Derneği
(DİDER) Hollanda Başkanı Zeki Baran,
Turizm Müşaviri Pınar Bilgen Ermiş de

Çeşme standını ziyaret etti. 
Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli,

fuarın hem Çeşme hem de Türkiye
turizmi için taşıdığı öneme dikkat
çekerek, şunları söyledi: “Çeşme’mizin
benzersiz doğasını, tarihini ve kültürünü
dünya ile buluşturmak, turizm
profesyonellerine Çeşme’mizi tanıtmak
açısından önemli bir fırsat. Fuar,
ilçemizin doğal güzellikleri ile
festivalleri, kültür, tarih, gastronomi,
sağlık gibi pek çok alandaki değerlerinin
dünyaya tanıtılması adına büyük önem
taşıyor. Çeşme Belediyesi olarak,
Çeşme’mizi bir dünya markası yapmak
için çalışmalarımızı aralıksız
sürdürüyoruz.” (Haber Merkezi)

Hollanda Turizm Fuarı’nda Çeşme rüzgarı esti!
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Ege’nin kampüs 
yolu yenilendi

Buca Belediyesi
asfaltını üretecek

Buca Belediyesi, cadde, sokak ve
kaldırımların asfalt ihtiyaçlarını
karşılamak için önemli bir fiziki yatırımı
hayata geçiriyor. Mustafa Kemal
Mahallesi’ndeki tesiste incelemelerde
bulunan Buca Belediye Başkanı Görkem
Duman, saatte 160 ton asfalt üretme
kapasitesine sahip Asfalt PlentTesisi’nin
hizmete girmesi ile Buca’da yeni bir sayfa
açılacağını söyledi. Başkan Duman,
“Buca’mızda yollarımızın bakımı, onarımı
konusunda çığır açacak bir tesisi hizmete
açmaya hazırlanıyoruz. Tesisimizin
üretime başlamasıyla birlikte
hemşehrilerimizin en yoğun taleplerinden
birini gerçekleştirmiş olacağız” dedi.
(Haber Merkezi) 

Görkem
Duman
Görkem
Duman
Görkem
Duman
Görkem
Duman
Görkem
Duman
Görkem
Duman
Görkem
Duman

Başkan Uzun’dan 
10 Ocak mesajı!

Narlıdere Belediye Başkanı Erman
Uzun, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü’nü, gazetecilere dijital olarak
gönderdiği mektupla kutladı. Mektubunda,
basın mensuplarının her geçen gün artan
sorunlarının çözülmesi temennisinde
bulunan Başkan Erman Uzun, görevi
başında hayatını kaybeden basın şehitlerini
de andı. Başkan Erman Uzun, mektubunda
şu ifadelere yer verdi: En temel istihdam
haklarından mahrum bırakılan, düşük
ücretlerle çalıştırılan, editoryal
bağımsızlığı engellenen, politik ve
ekonomik baskılarla karşı karşıya kalan,
işsizlikle mücadele eden, yasal hakları
tırpanlanan siz değerli basın
mensuplarının emeğinin karşılığını alması
en büyük temennimiz.” (Haber Merkezi)

Bornova Belediyesi, Ege Üniversitesi
Kampüsü iç yolunu yenileyerek hem eğitim
kurumlarına hem de bölgedeki ulaşım
ağına destek oldu. Yaklaşık 1 kilometrelik
yol çökme ve bozulmalar giderilerek
yeniden asfaltlandı. Çalışmaları yerinde
inceleyen Başkan Ömer Eşki, eğitimin
öncelikleri olduğunu belirterek gelen
taleplere duyarsız kalmadıklarını
vurguladı. Eşki, “Her gün binlerce öğrenci,
öğretmen ve veli bu yolda sıkıntı yaşıyor.
Bize iletilen taleplere kayıtsız kalamazdık.
Bornova Belediyesi olarak geleceğimizin
teminatı olan gençlerimize ve eğitim
kurumlarımıza destek vermek bir
önceliğimiz”diye konuştu. (Haber Merkezi)

Görkem
Duman
Görkem
Duman

Erman
Uzun

İlkay
Çiçek

NİHAT
AK

Yarımadalı başkanlar Çeşme’de buluştu
İzmir Büyükşehir Belediye

Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın
başkanlığında gerçekleştirilen
yılın ilk Yarımada Belediye
Başkanları Koordinasyon
Toplantısı, Çeşme’de
düzenlendi. Toplantıda; İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Cemil Tugay, Çeşme
Belediye Başkanı Lâl Denizli,
Urla Belediye Başkanı Selçuk
Balkan, Seferihisar Belediye

Başkanı İsmail Yetişkin,
Güzelbahçe Belediye Başkanı
Mustafa Günay, Karaburun
Belediye Başkanı İlkay Girgin
Erdoğan yer aldı. Toplantıda,
ilçelerin sorunları ve çözüm
önerileri ile yarımadanın
geleceğine dair görüş ve öneriler
paylaşıldı. Çeşme Belediye
Başkanı Lâl Denizli,
“Yarımadamızın geleceği için
dayanışma ve iş birliği ile

çalışmaya devam edeceğiz.
İlçelerimizin sorunlarını birlikte
ele alarak çözüm üretecek,
bölgemizi daha güzel yarınlara
taşıyacağız” dedi. Başkan
Denizli, İzmir’in tüm ilçelerine
yönelik çözüm odaklı
yaklaşımları ve bölgesel iş
birliğine verdiği güçlü destek için
İzmir Büyükşehir Belediyesi
Başkanı Dr. Cemil Tugay’a
teşekkür etti. (Haber Merkezi)
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Buca Belediye Başkanı
Mimar Görkem Duman’ın
hayata geçirdiği Diyabet
Sensörü Destek
Programı’nın kapsamı
genişletildi. Belediye
Başkanı Duman, ilk etapta
0-18 yaş için başlatılan
programdan artık Buca’da
öğrenim gören diyabet
hastası üniversite
öğrencilerinin de
yararlanacağını söyledi.
Buca Belediyesi, ilçede
yaşayan 72 Tip 1 diyabet
hastası çocuğa diyabet
ölçüm sensörlerini törenle
dağıttı. İzmir Awards 2024
Yılın Enleri Ödül
Töreni’nde “Yılın Sosyal
Sorumluluk Projesi”
ödülünü alan çalışmanın
kapsamını genişlettiklerini
müjdeleyen Buca Belediye
Başkanı Mimar Görkem
Duman, bundan sonra
Buca’da yaşayan Tip 1
diyabet hastası üniversite
öğrencilerinin de diyabet
ölçüm sensörlerine
ücretsiz olarak
kavuşacaklarını açıkladı.
Diyabetli çocuk ve gençler
için daha eşit bir dünya
yaratma hedefiyle
çalışmalarını
sürdürdüklerini ifade eden
Buca Belediye Başkanı
Görkem Duman, şunları
söyledi: “Daha önce tüm
Türkiye'de örnek

gösterilen projelerden biri
olarak, 18 yaş altındaki Tip
1 diyabet hastası
çocuklarımız için Diyabet
Sensörü Programı'nı
başlatmıştık. Bu çalışma
ulusal ölçekte bir ödüle de
değer bulunmuş ardından
da Sosyal Güvenlik
Kurumu 18 yaş altındaki
çocuklar için diyabet
sensörü uygulamasına
başlamıştı. Konunun ülke
geneline yayılmasına ve
çocuklarımızın hayatını
kolaylaştırmasına katkı
sağladığımız için oldukça
mutlu olmuştuk. Şimdi de
projemizi genişleterek
Buca’mızda üniversite
okuyan diyabet hastası
gençlerimize de bu
sensörlerden dağıtma
kararı aldık. Umarım bu
çalışmamız da örnek alınır
ve tüm yurda yayılır.”
(Haber Merkezi)

İzmir Büyükşehir Belediyesi Çocuk
Çalışmaları ve Eğitim Destekleri Şube
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Nitelikli
ve Çağdaş Eğitim Çalıştayı, Tarihi Havagazı
Fabrikası Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Çalıştay, Çağdaş Yaşamı
Destekleme Derneği (ÇYDD) İzmir Şubesi,
Eğitim-İş, Ege ODTÜ Mezunları Derneği,
İzmir Eğitim Vakfı ve Ege Çağdaş Eğitim
Vakfı’nın (EÇEV) da içinde bulunduğu tertip
komitesinin desteğiyle hayata geçirildi. 168
katılımcının bir araya geldiği çalıştayda,
her oturum, profesyonel koçluk yapan
danışmanlar eşliğinde yürütülerek mevcut
durum analizleri yapıldı ve çözüm önerileri
ile proje fikirleri geliştirildi. Çalıştay
raporunun bir ay içinde yayımlanması ve

geliştirilen proje önerilerinin İzmir
Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere
ilgili kurumlarla paylaşılması planlanıyor.
(Haber Merkezi)

İzmir Büyükşehir Belediyesi bürokratları, kentte
hayata geçirilecek yenilenebilir enerji projeleri ile
ilgili yer seçim kriterlerinin belirlenmesi için meslek
odalarının temsilcileriyle buluştu. Büyükşehir
Belediyesi’nin ilgili daire başkanlıklarındaki
yetkililerce oluşturulan çalışma grubunun hazırladığı
taslak meslek odalarının temsilcilerine sunuldu.
İzmir Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanı Nehir Yüksel, “Yenilenebilir enerji doğayı
korumaya yönelik en faydalı enerji türü. Ege Bölgesi
ve İzmir yenilenebilir enerji konusunda konum
olarak çok avantajlı bir bölge. Ancak yer seçimine
yönelik sorunlar olabiliyor. Yapılan birçok
yenilenebilir enerji yatırımı dava konusu haline
gelebiliyor” dedi. (Haber Merkezi)

Yenilenebilir enerji 
yatırımlarına yeni sayfa

Atıkların doğru ayrıştırılması, çevre
koruma, ekonomik kazanç ve toplumsal
bilinçlenme açısından büyük önem taşıyor.
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil
Tugay’ın proje lansman toplantısından bu
yana hayata geçirilmesini beklediğim proje
tam da bu. Çünkü artık bütün dünya bunu
yapıyor… Dünya çöpten fayda sağlıyor, onu
ayıklıyor, doğaya geri kazandırıyor.
Avrupa’da gördüğümüz sistemin artık
kentimizde de uygulanır olacağını duymak,
inanın beni çok heyecanlandırmıştı. Bu hafta
yaptığı bir toplantıda da Başkan Tugay,
sistemin hayata geçirileceğini açıklamış.
İnanın çok sevindim.

Bilinmeli ki yerel yönetimlerin en önemli
sorumluluklarından biri, atık yönetimini
etkin bir şekilde gerçekleştirmek... Atıkların
doğru ayrıştırılması, sadece çevreye duyarlı
bir yaklaşım değil, aynı zamanda ekonomik,
sosyal ve sağlık açısından da büyük faydalar
sağlamakta. Bunları biraz araştırıp sizlerle de
paylaşmak istedim…

ÇEVRESEL FAYDALARI
Ayrıştırılmış atıklar, geri dönüştürülebilir

malzemelerin yeniden kullanılması sayesinde
doğal kaynakların korunmasına katkı sağlar.
Örneğin, kağıt atıkların geri dönüştürülmesi,
ağaçların kesilmesini önler ve ormanların
korunmasına yardımcı olur.

Ayrıştırılmayan atıklar, genellikle düzensiz
depolama alanlarına veya doğrudan çevreye
atılır. Bu durum, toprak ve su kirliliğine yol
açar. Ayrıştırma sayesinde tehlikeli atıkların
uygun şekilde işlenmesi sağlanır, çevre
kirliliği önemli ölçüde azalır.

EKONOMİK FAYDALARI
Ayrıştırılmış atıklar, geri dönüşüm

sektörüne hammadde sağlar. Bu durum,
yerel ekonomiye katkıda bulunur, yeni iş
fırsatları yaratır ve ekonomiye canlandırıcı
bir etki yapar.

Atıkların doğru bir şekilde ayrıştırılması,
belediyelerin çöp toplama ve bertaraf
maliyetlerini azaltır. Geri dönüştürülebilir
malzemelerin ekonomiye kazandırılması, çöp
depolama alanlarının yükünü hafifletir ve
daha düşük işletme maliyetleri sağlar.

TOPLUMSAL FAYDALARI
Atık ayrıştırma süreçleri, bireylerin çevre

bilinci kazanmalarını sağlar. Toplumun tüm
kesimlerinde, özellikle çocuklarda ve
gençlerde çevreye duyarlılık artar,
sürdürülebilir yaşam alışkanlıkları gelişir.
Ayrıştırılmamış atıkların düzensiz şekilde
depolanması, haşere ve zararlı
mikroorganizmaların üremesine neden
olabilir. Bu durum, halk sağlığını tehdit eder.
Ayrıştırma, daha temiz ve sağlıklı yaşam
alanlarının oluşmasına katkıda bulunur.

Atık ayrıştırma konusunda toplumsal bilinç
eksikliği, yerel yönetimlerin en büyük
zorluklarından biridir. Bu sorunu aşmak için
sürekli eğitim ve farkındalık kampanyaları
düzenlenmeli, vatandaşlara bu konuda bilgi
verilmeli ve motive edici teşvikler
sunulmalıdır.Altyapının Güçlendirilmesi:
Ayrıştırma işlemleri için gerekli altyapının
eksikliği, uygulamanın önünde büyük bir
engel teşkil edebilir. Yerel yönetimlerin, atık
toplama ve geri dönüşüm tesislerini artırarak
altyapı eksikliklerini gidermesi
gerekmektedir.Yerel yönetimlerin atık
ayrıştırmaya öncelik vermesi, sadece çevresel
değil, ekonomik ve toplumsal açıdan da uzun
vadeli faydalar sağlar. Doğal kaynakların
korunması, ekonomik kazançların artması ve
toplum sağlığının iyileştirilmesi, ayrıştırma
süreçlerinin doğru bir şekilde uygulanmasına
bağlıdır. Yerel yönetimlerin bu konuda
liderlik rolünü üstlenmesi ve toplumu
bilinçlendirmesi, sürdürülebilir bir geleceğe
giden yolda önemli bir adımdır.

Sevgili İzmirliler… Lütfen bu çalışmalara
katkı sağlayalım… Hem kentimiz hem de
geleceğimiz için atılan bu adım inanın çok
değerli, çok çok değerli…

KUBLAY

GÖLGEDEKALANLAR
AYLA

Ayrışmayalım,
ayrıştıralım…

ayla1kublay1@gmail.com

Büyükşehir’den “Nitelikli ve Çağdaş Eğitim Çalıştayı”

UZAK MAHALLERLERDEN MERKEZE ÖĞRENCİ TAŞIMA HİZMETİ hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/28007
1-İdarenin
a) Adı : MENEMEN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : CAMİİKEBİR MAHALLESİ ŞEHİT KEMAL CADDESİ 1 

35660 MENEMEN/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 4448008 -
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : UZAK MAHALLERLERDEN MERKEZE ÖĞRENCİ 

TAŞIMA HİZMETİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 80 GÜN ÖĞRENCİ TAŞIMA SERVİS HİZMETİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : İzmir Menemen İlçe Sınırları
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 4 (Dört) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe 

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 03.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) : Menemen Belediyesi Encümen Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya Özel sektöre gerçekleştirilmiş '' Okul Servisi ve/veya Öğrenci
Taşıma Hizmeti '' iş deneyim belgesi olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar:  www.ilan.gov.tr’de                                                         (Basın: 2153179)

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
MENEMEN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

Şeker çocuklara
şeker gibi hediye

Konak Tramvayı’nda
KRİTİK İYİLEŞTİRME! 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, ulaşımda konforu
artırmak için Konak Tramvayı'nda iyileştirme
çalışmalarına başlıyor. Hat üzerindeki kablo kanal
kapakları yenilenecek.

KABLO KAPAKLARI YENİLENİYOR
Konak Tramvayı'nda, hat üzerinde yer alan ve

kablo tesisatını içeren menhol kapakları revize
edilecek. Yüzey hizasının altında kalan kapaklar
yükseltilip yenilenecek. Çalışmalar sırasında,
tramvay sefer sıklığı 22.00 ile 00.20 saatleri arasında
20 dakikada bir yapılacak. Ekipler gece boyunca
çalışmalarını sürdürecek ve çalışmalar
tamamlandığında sefer sıklığı eski haline dönecek.
(Haber Merkezi)

Görkem
Duman

Görkem
Duman
Görkem
Duman
Görkem
Duman
Görkem
Duman
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Tamamıyla rastlantı sonucu karşıma
çıkan eski bir gazete haberi kafamı
karıştırdı.Haber 12 Mayıs 2011’de Milliyet
gazetesinde yayınlanmış.Malatya’da Guiness
rekoru kırmak isteyen bir takım insanın
valilik eliyle yaptığı “tuhaf” bir girişimden söz
ediyordu haber...

“Şehirde okullar tatil edildi, dünya rekoru
kırıldı.Anadolu Ajansı'nın verdiği bilgiye göre
kentteki rekor denemesi için okullar bir gün
süreyle tatil edildi.Malatya Valiliği, İl Milli
Eğitim Müdürlüğü ve (..) Mağazaları işbirliği
ile Malatya İnönü Stadı’nda yapılan
denemede, “aynı anda aynı yerde aynı kitabı
okuyan en kalabalık topluluk dünya
rekoru”,22 bin kitapseverin katılımıyla Victor
Hugo’nun ünlü Sefiller romanı okunarak
kırıldı.”

Sözüm ona kitap okumayı desteklemek ve
dikkat çekmek için organize edildiğini
söyleseler de,magazinel bir yöntemle alınan
sonuç ortada...Ülkemizde düzenli kitap
okuma oranı yüzde 1’in altına düştü son 25
yıldır... Cahil bir topluma dönüşüyoruz kültür
konusunda.

“Dikkat, aklın en büyük çocuğudur.”
Bu konudaki üzüntüm,aklıma daha önce

yazdığım bir yazıdan Mustafa Kemal
Atatürk’ün bu konuyla ilgili bir konuşmasını
getirdi.”Cephane Sandıklarında Kitap Taşıyan
Adam” isimli incelememde şöyle yazmıştım;

“TBMM'nin dördüncü çalışma yılını
açarken (1 Mart 1923) Atatürk'ün yaptığı
çoook uzun ve ayrıntılı konuşmasındaki kitap
ve yayıncılığın önemi üzerine söyledikleri,
bugün bile geçerliliğini koruyan
düşüncelerdir. Diyordu ki Atatürk; “Baylar,
telif ve tercüme işleri ulusal egemenliğin
dayanağı ve ulusal kültürün en önemli
yayılma aracıdır... Bir taraftan basılan ve
yeniden yazdırılması kararlaştırılan kitapları
parasız olarak her tarafa dağıtmak ve halkı
okumaya alıştırmak için hükümetçe çaba
harcanacaktır. “Devlet Kitabı” adı altında
parasız olarak yayınlanacak, uygulamaya
dayanan ve kolay anlatımlı eserlerle
halkımıza hayatın gerçeklerini öğretmek, çok
yararlı bir yöntem olarak önemle tavsiye
edilir... Uygulamalı ve geniş kapsamlı bir
milli eğitim için yurt sınırları içindeki önemli
merkezlerde çağdaş kütüphaneler, bitkiler
ve hayvanat bahçeleri, konservatuarlar,
enstitüler, müzeler, güzel sanatlar sergileri
kurulması gerektiği gibi, özellikle şimdiki
yurt yönetim teşkilatına oranla bütün yurdun
matbaalarla donatılması gerekmektedir.
Bütün bu güzel şeylerin bir an içinde ortaya
konulması mümkün olmamakla beraber,
mümkün olduğu kadar az zamanda bu
sonuçların elde edilmesi önemli ve değerli
bir istektir.” 

Aynı yıl bu amaçlananların gerçekleşmesi
için bütçe şöyle paylaştırılır. 

Bayındırlık inşaatları
için........................................ 536.510 TL 

Basımevleri ve kütüphaneler
için............................  200.360 TL 

Okulların inşaatları
için.............................................190.000 TL 

Hastanelerin inşaatları
için.........................................32.530 TL 

Tarım araçları alınması
için........................................15.250 TL 

Damızlık hayvan alınması
için.....................................12.400 TL 

Fidanlık ve örnek bahçeler
için.......................................5.000 TL 

(Not 1; Kütüphanelere ayrılan ödenek
hastane ve okul yapımına ayrılandan fazla.
Bunun tek anlamı olabilir; okuyan kişiler
daha az hasta olur. 

Not 2; 1923 – 1938 yılları arasında,
(16.046) adet kitap basılmıştır. Bu, zamanı
içinde bir mucizedir.)

Milliyet gazetesinde yayınlanan
bu“rekor”haberi, her ne kadar beni
sinirlendirip,”evcilik oynuyoruz,oysa sorun
çok ciddi bir sorundur“diye endişelendirse
de,sözü edilen “Sefiller”in tarih içindeki
yolculuğunu da düşürdürdü bana.”Sefiller”
gerek edebiyat tarihi içinde ve gerekse
dilimizdeki serüveninde  son derece önemli
etkileri olmuş bir romandır. Rekor kırmak
için oracığa oturanlardan kaçının bundan
haberi vardı acaba? Hadi isterseniz kısacık ve
sıradışı bir “Sefiller” yolculuğu yapalım.

"...Bedbahtlar ile alçakların birleşip
karıştıkları bir kelime vardır: Sefiller. Bu
kelime kadar müsibet ve düşkünlük belirten
bir başka kelime zor bulunur. Sefalet, sadece
bir sınıfın malı veya kaderi değildir. O, bütün
insanlığın içinde sefaletin kol gezdiği
cemiyetlerin ayıbıdır. Bir evde sefalet varsa
bir aile yoksulluğun, cehaletin korkunç
pençelerinde can çekişiyorsa; bundan sırası
ile o evin komşuları,o mahallenin sakinleri, o
şehrin kalabalıkları ve o memleketin devleti
sorumludur" diyen Victor
Hugo’nun,Fransa'da idam edilen gerçek bir
katili anlattığı bir kısa öyküsü yayınlanır
1834’de... Öykünün adı “Claude Gueux”... Bu
hikâye Hugo tarafından sosyal adaletsizlik
üzerine başyapıtsayılan “Sefiller” romanının
öncüsü kabul edilir.

Aslında Hugo 1830'ların başında
toplumsal sefalet ve adaletsizlik hakkında
büyük bir eser üzerine çalışmaya başlar. Ama
Sefiller’i tamamlamak tam 17 yıl sürer ve
romanilk olarak 1862’de yayınlanır. 

“İhtiyaçları fazlalaşan insanlar,
kaynakların sınırlarını zorlamaya itilir ve
yollarına çıkan savunmasız birinden bile
irkilir. İş ve ücretler, yiyecek ve barınma,

cesaret ve iyi niyet; hepsi sahip olamadıkları
şeylerdir. Işık gölgeye dönüşür ve karanlık
yüreklerini doldurur. Bu karanlık, insanın
içindeki zayıflığı ele geçirir ve onu utanç
verici işlere zorlar. Artık hiçbir dehşet veya
korku dışlanmaz. Ümitsizlik ve çaresizlikle
hepsi kötülük ve suça yönelir... Hepsi
sefilleşmiş, bozulmuş birer pislik gibi
gözükür. Fakat o denli alçalmış kişilerin de
daha fazla alçalamayacağı bir çizgi vardır ve
bu dönüm noktasında, dış dünya adeta yutar
bu zavallı, talihsiz, kimliksiz insanları... Onlar
Sefiller’dir; toplumdan dışlananlar...”

Kitabını böyle tanıtan Hugo için belkide en
doğru tahlili, Fransız şairCharles Baudlaire
yapar: “Sefiller bir merhamet kitabıdır,
kendisine fazlasıyla sevdalı ve ölümsüz
kardeşlik yasasını pek az dert eden bir
topluma sersemletici bir hizaya gelme
çağrısıdır, yoksulların savunusudur.”

Hugo o kadar doğru bir yerden yaklaşır ki
konuya, ona kimse karşı çıkamaz: “Bana
Sefiller kitabının tüm halklar için yazılmış
olduğunu söylerken haklısınız. Sosyal
sorunlar sınırları aşıyor. İnsan soyunun

yaraları, yeryüzünü kaplayan o geniş yaralar,
haritalardaki o mavi ya da kırmızı çizgilerde
durmuyor hiç. İnsanoğlunun bilgisizlik ve
umutsuzluk içinde bulunduğu, çocuğun
kendisini eğitecek bir kitap ve ısıtacak bir
ocak bulamadığı için acı çektiği her yerde
Sefiller kapıyı çalar ve şöyle der: ‘Sizin için
geliyorum! Açın kapıyı bana!’ Uygarlığın,
içinde yaşadığımız şu alabildiğine karanlık
saatinde, sefilin adı ‘insan’dır. O insan, bütün
iklimlerde can çekişiyor ve bütün dillerde
inliyor. Elimden geleni yapıyorum. Evrensel
acıyla acı çekiyor ve onu hafifletebilmek için
çalışıyorum. Elimdeki güç, bir insanın çok
zayıf gücü; öyle olduğu için de herkese
haykırıyorum: Yardım edin bana!”

17 yılda biten ve 1862 yılında ilk kez
basılan “Sefiller” hemen ertesi yıl, Victor

Hugo’nun oğlu Charles Hugo tarafından
tiyatroya uyarlanır. Sinemanın ortaya
çıkışıyla da, sinemanın ilk eserlerini üreten
Lumiere Kardeşler tarafından beyaz perdeye
ilk uyarlanan filmlerden biri olur Sefiller.
(1897)

(Meraklısına not; Sefiller, 58 kez
sinemaya aktarılmıştır. Bunlardan en akılda
kalanları; Richard BoleslawskI’nin 1935
yılında çektiği ve Oscar’a aday gösterilen
versiyon, Mısırlı yönetmen Kamal Selim’in
1944 yılında çektiği ve “El Boassa” diye

bilinen Mısır uyarlaması (Hikâye Kahire’de
geçmektedir bu filmde) ve 1958 yapımı ve
Jean Valjean rolüyle Jean Gabin’e büyük bir
şöhret kazandıran, Jean-Paul Le Chanois’nin
yönettiği Sefiller’dir. 1967 yılında, ünlü
sinemacımız Osman Seden de Sefiller’i
senaryolaştırmış ve Zafer Davutoğlu’nun
yönettiği filmde; Kartal Tibet, İzzet Günay,
Filiz Akın ve Sevda Ferdağ oynamışlardır.

Kuşkusuz birçok başarılı uyarlama içinde en
akılda kalıcı olanlardan biri de, 1998 yılında
Bille August tarafından çekilen ve Liam
Neeson, Geoffrey Rush, Uma Thurman ve
Claire Danes’in oynadığı filmdir.)

Yaşadığı dönem gereği  savaş, kuşatma,
sürgün ve her türlü sefaleti gören Victor
Hugo’nun Sefiller’i, işlediği konu ve konunun
herkesi derinden etkilemesi adına inanılmaz
sayılabilecek bazı sonuçlara da neden
olmuştur. Victor Hugo, romanının getirdiği
başarı ve hayranlığa dayanarak, İngiliz
hükümetini muhalif düşüncelerden idam
hüküm giymiş altı İrlandalıyı bağışlama
konusunda ikna eder. Bu hareketiyle o altı
düşünce suçlusunun hayatlarını kurtardığı
gibi, daha sonraları ölüm cezasının  Portekiz
ve Kolombiya anayasalarından çıkarılmasına
da katkıda bulunur.

Sefiller’in bu olağanüstü başarısı ve
neredeyse aynı anda tüm dillere çevrilmesi,
muhalif ve devrimci kimliğiyle bilinen Victor
Hugo’da bir takım telife dayalı endişeleri de
yanında getirir. Sosyal adalet ve hak
konusunda neredeyse hayatını adayan Hugo,
sanatçıların ve ürettikleri eserlerin
korunması yani telif hakları konusunda
duyduğu endişe sebebiyle bir dernek
kurmaya kadar götürür işi: Uluslararası
Edebiyat ve Sanat Derneği! Bu dernek edebi
ve sanatsal eserlerin korunmasına dair Bern
Konvansiyonunun da önünü açacak tarihi bir
girişimdir.

Hugo, sanatsal emeğe saygı duyulmasına
şiddetle inandığı için, romanınınyayın hakkını,
en yüksek teklifi sunan yayıncıya verir. Kimi
kaynaklarca Hurst and Blackett,kimi
kaynaklarca Belçikalı yayınevi Lacroix and
Verboeckhoen olarak bildirilen yayıncılar için
ortak bir nokta varsa; o zaman için nadir
görülen bir pazarlama kampanyasına
girişmiş olmalarıdır. Eser hakkındaki basın
bültenleri yayından tam altı ay önce
kamuoyuna sunulur. Başlangıç olaraksa,
romanın ilk bölümü olan"Fantine" büyük
şehirlerde piyasaya sürülür. (Roman 5 ana
bölümden oluşmaktadır: Fantin, Cosette,
Marius, Petit-Plebus Sokağı ve Jean Valjean)
Piyasaya çıkan kitapların bir saat gibi kısa bir
sürede tükenmesi o tarihe kadar görülmüş
şey değildir...İşte tam da bu günlerde,tarihin
en kısa telgraflaşmasının Victor Hugo ve
yayıncısı Hurst and Blackett arasında geçtiği
söylenir. Sefiller yayınlandığında Hugo
tatildedir. Kitabın aldığı tepkileri merak
ederek yayıncısına sadece "?" yazarak bir

telgraf gönderir. Yayıncısı
da ona sadece "!" yazarak
romanın ne kadar başarılı
olduğunu belirtir.(William
Walsh,“Handy-Book of
Literary Curiosities”,
sayfa 600, Philadelphia:
J.B. Lipincott Co, 1892)

“Öyle alçak bir kapıdır
ki açlık, geçilmesi zorunlu
oldu mu, insan ne denli
büyükse, o kadar çok
eğilir.”

Biraz da bu ünlü
romanın bizdeki
yolculuğuna bakalım.

Osmanlı İmparatorluğu’nda, Fénelon’un
“Telemaque”ından sonra tercüme edilen
ikinci Batılı roman Victor Hugo’nun
Sefiller’idir. Eser, “Mağdûrîn Hikâyesi”
adıyla,Münif Paşa tarafından Türkçeye
kazandırılmış ve dönemin ilk günlük gazetesi
Ruznâme-i Cerîde-i Havâdis’te; 8 Ekim-8
Kasım 1862 tarihlerini kapsayan sürede, 24
bölüm olarak tefrika edilir.“Mağdûrîn
Hikâyesi”nin kültür ve edebiyat tarihimiz
açısından önemi; Hugo’nun ünlü eserinin
dünya ile hemen hemen aynı zamanda Türk
okuyucusuna sunulmuş olmasıdır. Victor
Hugo, Sefiller’i yazmaya 1840’lı yıllarda
başlamış, 1861’de tamamlamış ve ilk cildini
1862 yılı Nisan ayının ilk haftasında
yayımlamıştır.

Sefiller’in genişçe bir özeti olan
“Mağdûrîn Hikâyesi”de yedi ay kadar sonra,
aynı yılın Ekim ayının ilk haftasında
okuyucuyla buluşmuştur.Çeviri, sıcağı
sıcağına bir aktarma oluşu kadar, aynı
zamanda Hugo’nun Türkçeye ilk girişi olarak
da değer taşımaktadır.“Mağdûrîn Hikâyesi”
ismiyle ve kısaltılmış olarak yayınlanan eser,
8 yıl sonra da Şemsettin Sami tarafından
tanıdığımız “Sefiller” adıyla ve tam olarak
yayınlanmıştır. Namık Kemal’in ölümünden
altı saat önce bile elinden düşürmediği
roman, Osmanlı aydınları arasında büyük bir
heyecan yaratmış; Beşir Fuad’ın üstüne bir
monografi hazırladığı Victor Hugo kitapçığıyla
da sıkı tartışmalara neden olmuştur Sefiller!

“Fransa ahâlisinden Jan Valjan nâm
kimse sirkât töhmetiyle bir hayli müddet
pranga-bend olduktan sonra tahliye-i sebil
kılınmasından mıdır yoksa firâr
eylemesinden midir gayet pejmürde-kıyafet
olarak 1815 sene-i milâdisi teşrin-i evvelin
ibtidâlarında gurûb-ı şemsden mukaddemce
episkopos mûma-ileyh miryel'in olduğu
kasabaya gelmiş...”

Şimdilerde Türkçeye kazandırılan bir
başka Osmanlıca Sefiller çevirisinden daha
haberdarız.Döneminde ansiklopedik boyda,
1.584 sayfa ve resimli olarak yayımlanan
eser, Meşrutiyet dönemi çevirmenlerinden
Avanzade Mehmet Süleyman’ın 1907 yılında
yaptığı çeviridir. (Meraklısına not: Avanzade
Mehmet Süleyman, 1871-1922 yılları
arasında yaşamış, 1893 yılında Tıbbiye
Mektebi’nin Eczacılık bölümünü bitirmiş bir
Osmanlı aydınıdır. Afiyet, Güzel Prenses, Hür
Çocuk dergilerinin yanı sıra, kadınlara
yönelik ilk yıllık olan Nevsal-i Nisvan’ı da
Avanzade Mehmet Süleyman Bey
çıkarır.Muharrir Kadınlar (1892), Çocuklara
Mahsus Hikâye Cüzdanı (1896), Ahrar mı
İttihad mı? (1911), Eczacılara Mahsus Muhtıra
(1913), Kızlara ve Hanımlara Jimnastik (1914)
eserlerinden bazılarıdır.)

“Ölmek bir şey değil, yaşamamak
korkunç!”

Yeri gelmişken Batılı edebiyattan dilimize
yapılan ilk çeviriden de kısaca söz
edelim.Fenelon'un Fransa'nın gelecekteki
kralının eğitimi için yazdığı ve 1699'da
yayınlandıktan sonra ünü bütün Avrupa'yı
saran eseri “Telemakhos'un Serüvenleri”,
Yunan mitolojisinden alınma bir hikâyeye
dayanarak ideal devletin ve devlet adamının
nasıl olacağını anlatır. Tanzimatla birlikte
Batıya yönelen Osmanlı İmparatorluğunda
siyasal olarak yenileşmeyle bilimsel ve edebi
yenileşme beraber ilerler. Bunun bir sonucu
olarak Telemakhos'un Serüvenleri, Yusuf
Kamil Paşa tarafından 1859 yılında çevirilir
ve” Tercüme-i Telemak” adıyla 1862 yılında
yayınlanır. Eser, Batı edebiyatından Türkçeye
ilk roman çevirisidir.

“Sefiller” dünyayı böylesi ayağa
kaldırmışken,Victor Hugo’ya büyük
talihsizlikler getirmesiyle de ilginç bir
kitaptır.1862’de yayınlanan kitaptan
sonra,yazarlık kariyeri dünyaya ulaşan
Hugo;önce hafif bir felç geçirir, ardından
küçük kızı Adèle akıl hastanesine kapatılır
(*Hayat hikâyesi,“The Story of Adele H.”
filmine ilham kaynağı olmuştur) ve iki oğlu
aniden ve üst üste ölür. Zaten ilk çocuğu ve
uğruna muhteşem bir şiir yazdığı kızı
Leopoldine 19 yaşında Seine Nehri’nde
geçirdiği bir tekne kazasında ölmüş,onu
kurtarmaya çalışırken damadı Charles
Vacquerie’yi de kaybetmiştir Hugo...En
sonunda da karısı Adèle de 1868’de
ölünce...”Sefiller” Hugo’yu dünya tarihine
geçirmiş ama tüm ailesini de aynı günlerde
elinden almıştır.

Victor Hugo 22 Mayıs 1885'te 83
yaşındayken zatürreden ölür. Tüm ülke yas
tutar. Zafer Takı'ndan gömüleceği
Panthéon'a kadar götürüldüğü Paris'teki
cenaze törenine iki milyondan fazla insan
katılır. Hugo, Panthéon'da, Alexandre Dumas
ve Emile Zola gibi önemli yazarlarla aynı
yerde yatmaktadır.

FİLİZ

BAZENTEKRARANLATILMALI

BTA

HAYRETTİN bta.hayrettin@gmail.com

DÜNYANIN EN KISA
TELGRAFLAŞMASI:

“SEFİLLER” ÜZERİNE
"Birini sevmek Tanrı’nın

yüzünü görmektir"
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2024 yılında Aliağa'da açılan şirket sayılarında
artış yaşanırken, kapanan şirket sayıları da azalış
gösterdi. 2024 yılında kentte açılan firma sayısı bir
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 4,34
oranında artarken, kapanan firma sayısında ise
2024 yılında bir önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 3,06 oranında azalma oldu.Aliağa Ticaret
Odası (ALTO) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer
Ertürk, hem global hem de ulusal anlamda
enflasyonla mücadelenin öne çıktığı ve şirketler
açısından zor bir yıl olan 2024 yılında, ALTO'ya 336
şirketin kayıt yaptırdığını, 95 firmanın ise kaydını
kapattığını belirtti. (Haber Merkezi)

Aliağa’da şirket
açan açana…

İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD),
gerçekleştirdiği olağanüstü genel kurul ile bir dizi
değişikliğe gitti. Geçtiğimiz yıl yaptığı Çalıştay ile
derneğin geleceğini şekillendiren İZSİAD, burada
aldığı kararlar doğrultusunda Tüzük Kongresi’ne
giderek kurumsallaşmayı hızlandıracak ve üyelere
daha iyi hizmet sunacak nitelikteki değişikliklere
imza attı. Üyelerin yoğun ilgi gösterdiği tüzük
gündemli genel kurulda 40 maddede iyileştirmeye
gidildi. En önemli değişiklik ise üst üste iki dönem
başkanlık yapan üyeye tekrar başkanlığa aday
olabilmesi için bir dönem ara verme zorunluluğu
getirildi. (Haber Merkezi)

İZSİAD’dan örnek
tüzük değişikliği 

‘Sektörümüzü koruma 
mücadelemiz sürecek’

İşsizlik oranında
0,1 puanlık düşüş
Türkiye İstatistik Kurumu

(TÜİK), Kasım 2024'e ilişkin iş
gücü istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, Türkiye genelinde
15 ve daha yukarı yaş
grubundaki işsiz sayısı,
Kasım 2024'te bir önceki aya
kıyasla 84 bin azalarak 3
milyon 72 bin kişiye geriledi.
İşsizlik oranı ise 0,1 puan
azalarak yüzde 8,6
seviyesinde gerçekleşti.
İşsizlik oranı, geçen yılın aynı
ayına göre ise 0,4 puan azaldı.
İşsizlik oranı erkeklerde
yüzde 7, kadınlarda yüzde
11,7 olarak tahmin edildi. Söz
konusu ayda 15-24 yaş
grubunu kapsayan genç
nüfusta işsizlik oranı, bir
önceki aya göre 0,5 puan
azalarak yüzde 15,8 oldu. Bu
yaş grubunda işsizlik oranı
erkeklerde yüzde 11,9,
kadınlarda yüzde 23 olarak
hesaplandı. (AA)

Geçtiğimiz günlerde korsan
taşımacılığa karşı işbirliği açıklaması ve
teşekkür metni paylaşan servisçiler ve
taksiciler, bu kez UKOME
toplantısında gündeme gelen S ve T
plaka ihalelerine karşı ortak bir
açıklamada bulundu. İzmir Şoförler ve
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı
Erkan Özkan, odanın hayata geçirdiği
akıllı taksi doluluk-boşluk sistemi
sayesinde tüm taksilerin kullanım
oranlarının anlık olarak görülebildiğini
belirtti. Özkan, “Bağımsız
akademisyenlere hazırlattığımız
kapsamlı rapor, İzmir’de mevcut taksi
sayısının yeterli olduğunu açıkça
ortaya koyuyor. İzmir’in trafik yükünü
artıracak bu tür ihalelerin şehrimize
zarar vereceğini düşünüyoruz” dedi.
Özkan, raporun İzmir Büyükşehir
Belediyesi ve diğer tüm paydaşlarla
paylaşıldığını da sözlerine ekledi.

Erkan Özkan “Mevcut sistemimiz
ve istatistiki veriler ışığında, İzmir’de
yeni bir taksi ihtiyacı olmadığını çok
net bir şekilde ortaya koyduk” diye
konuştu. 

İzmir Otobüsçüler ve Umum

Servis Araçları
İşletmeleri Esnaf Odası Başkanı
Erdem Mert, bağımsız
akademisyenlere hazırlattıkları
raporların S plaka artışının gereksiz
olduğunu net bir şekilde ortaya
koyduğunu ifade etti. Mert, “Son
yıllarda İzmir nüfusu yalnızca yüzde 6
artarken, servis aracı sayısı 9 kat arttı
ve kapasite fazlası yüzde 56’ya ulaştı.
Bu durumda yeni plakaların sektöre
ek yük getireceği aşikardır. 2024

yılında düzenlenen 400 kiralık plaka
ihalesine sadece 124 kişinin başvurmuş
olması, sektörümüzdeki talep
daralmasını açıkça ortaya koyuyor.
“Fabrikaların özmal araçlarla
taşımacılık yapmaya başlaması
nedeniyle 6 binden fazla S plakasız
araç piyasaya çıkmış durumda. Bu da
mevcut S plakalı araçların bile
yeterince kullanılmadığını gösteriyor”
ifadelerini kullandı.  Mert, üyelerinin

haklarını savunmak için her
platformda mücadeleye devam
edeceklerini ifade ederek, “UKOME
toplantısında, S ve T plaka ihalelerine
neden karşı olduğumuzu hem yazılı
hem de sözlü olarak ifade ettik.
İzmir’in ulaşım planına ve sektör
dinamiklerine zarar verecek hiçbir
uygulamaya onay vermeyeceğiz. Tüm
üyelerimizin yanındayız” dedi. 
(Haber Merkezi)

Skal İzmir
Kulübü, 83. Skal
Uluslararası Dünya
Kongresi‘nin 2024
yılında İzmir'de
yapılması için aday
oldu. Adaylık
sürecinde
Romanya’dan
Bükreş, Rusya’dan
St. Petersburg,
Hindistan’dan
Kalküta ile yarışa
çıkan Skal İzmir
Kulübü, yoğun uğraşlar ve çabalar
sonucu kongreyi İzmir'e
kazandırmayı başardı. 1993 yılında
İstanbul’un, 2007 yılında
Antalya’nın ev sahipliği yaptığı Skal
Uluslararası Dünya Kongresi, 17 yıl
aradan sonra  üçüncü kez
Türkiye’de gerçekleştirildi. 16 - 21
Ekim 2024 tarihleri arasında ilk kez
İzmir’de yapılan kongrede 36
ülkeden 400 dolayında Skal üyesi
turizmci ağırlandı. Ustaca
düzenlenen etkinlikleri ödüllendiren
Dream Project adlı kuruluş, başarılı
organizasyon nedeniyle Skal İzmir
Kulübü'ne "Ace of M.I.C.E. Başarı
Ödülü" verdi. Skal İzmir Kulübü
Başkanı Güner Güney, ödülü
geçtiğimiz günlerde Girne'de,
Elexus Otel'de düzenlenen törende
aldı. Güney, kulübe ödülü getiren
uluslararası kongrenin İzmir'in ve

Türkiye'nin tanıtımı için önemli bir
fırsat yarattığını söyledi. Kongre
nedeniyle ağırladıkları turizm
profesyonelleri için Çeşme, Alacatı,
Selçuk, Efes, Bergama, Pamukkale,
Kapadokya, İstanbul'a tanıtım
gezileri düzenlendiklerini anlatan
Güner Güney,  "Skal Dünya
Kongresi'nde karar verici konumda
olan turizm profesyonellerini
ağırladık. Uluslararası
kongre aracılığıyla üke
tanıtımına katkıda
bulunduğumuz için
mutluyuz. Kongre
vesilesiyle ülke ve İzmir
turizmine katkı sağlaması
nedeniyle Skal İzmir
Kulübümüze Ace of
M.I.C.E. Başarı Ödülü
verilmesinden dolayı
gururluyuz" diye konuştu.
Skal İzmir Kulübü Başkanı

Güner Güney, kulübe ödül getiren
organizasyonun gerçekleştirilmesi
için çaba harcayan başta yönetim
kurulu üyeleri olmak üzere herkese,
turizm sektörünün paydaşlarına,
katkı koyan tüm kurum ve
kuruluşlara, destek veren basın -
yayın kuruluşlarına, Volkan Ataman
ve Dream Project ekibine teşekkür
ettiklerini söyledi. (Haber Merkezi)

Dünya Kongresi
Skal’a ödül getirdi
17 yıl sonra üçüncü kez Türkiye'de, ilk kez şehrimizde yapılan 83. Skal Dünya
Kongresi, İzmir Skal Kulübü'ne ‘Ace of M.I.C.E Başarı Ödülü’nü kazandırdı

En çok şikayet
taklit ve tağşişe
Tüketici dernekleri, tüketicilerin 2024'te

en çok e-Ticaret, taklit ve tağşiş
ürünler ile kuver ücretine yönelik
şikayette bulunduğunu
bildirdi.Tüketici Birliği Federasyonu
Genel Başkanı Mehmet Bülent Deniz,
2024'ün tüketici için çok çeşitli
sorunların ortaya çıktığı bir yıl
olduğunu söyledi. Deniz, "2024'te e-
Ticaret konusunda yasal düzenlemeler
ve yönetmelik değişiklikleriyle
gözlenen sorunların çözümlenmesinde
önemli aşama kaydedildi" ifadesini
kullandı. (AA)

İnşaat maliyet
endeksi yükseldi
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Kasım

2024 dönemine ilişkin inşaat maliyet
endeksi verilerini açıkladı.Buna göre
endeks, Kasım 2024'te bir önceki aya
kıyasla yüzde 0,04, 2023 yılının aynı
ayına göre yüzde 35,93 yükseldi.Aylık
bazda malzeme endeksi yüzde 0,18
artarken, işçilik endeksi yüzde 0,25
azaldı. Yıllık bazda malzeme endeksi
yüzde 28,25, işçilik endeksi yüzde
54,93 artış gösterdi. (AA)

Sanayi üretimi
tam gaz devam
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), geçen

yılın kasım ayına ilişkin sanayi üretim
endeksi verilerini açıkladı.Buna göre,
söz konusu ayda takvim etkisinden
arındırılmış sanayi üretimi, 2023'ün
aynı ayına kıyasla yüzde 1,5 artış
kaydetti. Sanayinin alt sektörleri
incelendiğinde, kasımda madencilik ve
taş ocakçılığı sektörü endeksi bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,6
azalırken, imalat sanayi sektörü
endeksi yüzde 1,2, karttı. (AA)

Ömer Ertürk

Mevcut S ve T plakalarının nüfusa oranla yeterli olduğunu savunan başkanlar, İzmir’in
ulaşım planına zarar verecek hiçbir uygulamaya onay vermeyeceklerini söyledi

Erkan Özkan

Erdem Mert
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Medical Point Hastaneler
Grubu Yönetim Kurulu
Başkan Vekili Veysi Kubba,
hastanelerinin sürdürülebilirlik
vizyonuna ilişkin detaylar
paylaştı. Veysi Kubba,
“Günümüz dünyasında sağlık
hizmetleri, yalnızca
bireylerin tedavi
edilmesiyle sınırlı
kalmamalı; aynı
zamanda toplumlara,
çevreye ve geleceğe

olan

sorumluluğunu da yerine
getirmelidir. Bu bilinçle
hareket eden bir hastane
olarak sürdürülebilirlik
projelerimizle yarınlar için de
fark yaratmayı hedefliyoruz”
dedi. 

Veysi Kubba,
“Sürdürülebilirlik
yaklaşımımız, üç temel ilkeye
dayanıyor: çevresel
sorumluluk, sosyal fayda ve

ekonomik sürdürülebilirlik.
Enerji tüketimimizi
azaltmak,
karbon
ayak

izimizi minimize etmek ve
yenilenebilir enerji
kaynaklarına yatırım yapmak
için çalışıyoruz. Aynı zamanda
atık yönetiminde sıfır atık
hedefimize ulaşmak için
yenilikçi sistemler
geliştiriyoruz. GES projemiz ile
enerjimizin yüzde 80’ini
karşılıyoruz. Bu süreçte,
yalnızca çevreyi değil,
toplumumuzu da öncelik-
lendiriyoruz” diye konuştu.
(Haber Merkezi)

Özel İzmir Atatürk
Organize Sanayi
Bölgesi Nedim
Uysal Mesleki ve
Teknik Lisesi,
başarılarına bir
yenisini daha
ekledi. Geçtiğimiz
günlerde İzmir
Yüksek Teknoloji
Enstitüsü
tarafından
düzenlenen IRL’24
İYTE Roboleague

Yarışması’nda ödüller kazanan okul, bu kez Türkiye genelinde düzenlenen World Scholar’s
Cup yarışmasında da önemli dereceler elde etti. Dünya çapında 60’tan fazla ülkede
düzenlenen World Scholar’s Cup yarışmasının birinci ayağında, okulun takımı 89 takım
arasından münazara dalında Türkiye 1.’si olurken, bireysel kompozisyon yazma
yarışmasında 265 kişi arasından Türkiye 2.’si oldu. (Haber Merkezi)

Türkiye’de Mekteb-i Zirai Şahane’nin açılması ile
başlayan tarım eğitiminin 179’ncu yıl dönümü
dolayısıyla Ege Üniversitesi’nde  “Tarım
Bayramı” programı düzenlendi. Etkinliğe EÜ
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Can
Paylan, EÜ Güzel Sanatlar, Tasarım ve
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alev Fatoş
Parsa, İzmir Tarım İl Müdür Yardımcısı Dr.
Fatih Kılıç, akademik ve idari çalışanlar,
konunun uzmanları ile öğrenciler katıldı. Ege
Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından
organize edilen etkinlikte, sektör
profesyonelleri tarafından tarımın geleceği,
sürdürülebilir tarım uygulamaları ve teknoloji
kullanımı konularında bilgi paylaşımında
bulunuldu. (Haber Merkezi)

“Gelecek ‘tarım 
eğitimi’ önemli”

‘Anne ve çocuk anne 
sütüyle sağlıklı olur!’
Beslenme ve diyet uzmanı Mucize Arıkan Akgün emzirme döneminin annenin hem
kendi sağlığı hem de bebeğin gelişimi için oldukça önemli olduğuna dikkati çekti

Uzmanlara göre; anne
sütünün miktarı ve kalitesi
annenin tükettiği
besinlere bağlıdır. Bu
nedenle emziren
anneler yeterli ve
dengeli
beslenmelidir.

İzmir Atatürk
Eğitim Hastanesi
beslenme ve diyet
uzmanı Mucize
Arıkan Akgün,
“Gebelik sonrasında
özellikle dokuların
iyileşmesi ve anne sütünün
kalitesi için gerekli olan
karbonhidrat, protein, sağlıklı
yağlarve sıvı yeterli miktarda
tüketilmelidir. Emzirme
döneminde süt üretimine bağlı
annenin enerji ihtiyacı artar.
Günlük yaklaşık 400-500 kalori
daha fazla enerji alınmalıdır.
Ancak bu kaloriler boş enerji
kaynaklarından (şekerli ve
işlenmiş gıdalar) değil, sağlıklı
besinlerden sağlanmalıdır.
Yumurta, süt, yoğurt, peynir, et,
tavuk, balık, baklagiller gibi
protein kaynakları mutlaka
beslenmede yer almalıdır” dedi.
Annelere su tüketilmesi
çağrısında da bulunan Akgün,
“Anne sütü büyük oranda sudan
oluştuğu için günde en az 2,5-3
litre su tüketilmelidir. Ayrıca süt,
ayran, kefir, taze sıkılmış meyve
suları ve bitki çayları (rezene,
ıhlamur gibi)sıvı ihtiyacı için
tercih edilebilir. Özellikle hem

enerji hem de vitamin ve mineral
desteği için taze sebze ve meyve
tüketimi artırılmalıdır. Kalsiyum,
demir ve folik asit gibi mineraller
için süt ürünleri, yeşil yapraklı
sebzeler ve tam tahıllar
önemlidir. Sağlıklı yağlar içeren
fındık, ceviz, badem gibi yağlı
tohumlar ve zeytinyağı
beslenmeye eklenmelidir.
Anneler beslenmelerini 3 ana 2-3
ara öğün şeklinde
düzenlemelidir” diye konuştu.

Akgün sözlerini
şöyle sürdürdü:
“Anne sütünü
arttırmanın en
etkili yolu
bebeği sık sık
emzirmektir.
Annenin
yeterince
dinlenmesi,
stresten uzak
durması ve düzenli
olarak su tüketmesi

anne sütünü artırmaktadır.
Bugüne kadar yapılan bilimsel
çalışmalar göstermektedir ki
anne sütünü arttıran mucizevi bir
besin bulunmamaktadır.
Toplumumuzda sık duyduğumuz
emzirme sürecine dair doğru
bilinen yanlış yönlendirmeler
hem anneyi huzursuz etmekte
hem de anne sütünü
arttırmamaktadır. Doğru bilinen
yanlışlara bir örnek olarak "Sütün
artırılması için şekerli besinler
(kompostolar, şerbetler, tahin-
pekmez, hamurişleri vb.)
tüketmek gerekir." yönlendirmesi
gerçeği yansıtmamaktadır.
Şekerli besinlerin süt üretimini
artırdığına dair bilimsel bir kanıt
yoktur. Aşırı şeker tüketimi
anneye kilo aldırabilir ve uzun
vadede sağlığını olumsuz
etkileyebilir. Bu nedenle en etkili
yöntem bebeği sık emzirmek ve
bol sıvı tüketmektir. Bazı
besinler dikkatle tüketilmelidir.
Gaz yapıcı besinler (lahana,
soğan, kuru baklagiller), alerji

yapabilecek besinler
(çikolata, deniz ürünleri)
ve aşırı baharatlı, acılı
yiyecekler bebekte
rahatsızlığa yol açabilir.
Bunlar yavaş yavaş
denenerek tüketilmelidir.
Ayrıca alkol
tüketilmemeli ve kafein
(çay, kahve vb.)

tüketimine dikkat
edilmelidir.” 
(Haber Merkezi)
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Mutasyonların
bilimsel yüzü

Mutasyon, DNA dizisinde meydana
gelen kalıcı değişiklikleri ifade eder. Bu
değişiklikler, genlerin yapılarını ve

dolayısıyla işlevlerini değiştirebilir. İnsan
genomu yaklaşık 3 milyar baz çifti içerir ve bu
büyük veri seti içinde, bazen bir "harf" yanlış
yazılabilir ya da bir "kelime" eksik olabilir. İşte bu
noktada mutasyonlar devreye girer.
Mutasyonlar, hem gen düzeyinde (nükleotid
değişimleri) hem de kromozom düzeyinde
(parça kaybı, eklenmesi ya da yeniden
düzenlenmesi) meydana gelebilir.

Bilim insanları mutasyonları etkilerine göre
farklı sınıflara ayırır: Genetik materyalde
değişiklik yaratır ancak organizmanın işlevlerini
etkilemeyen Nötr Mutasyonlar.Evrimsel uyumu
artırarak organizmaya avantaj sağlayan faydalı
mutasyonlar. Örneğin, bazı bireylerin yüksek
irtifada daha iyi oksijen kullanmasını sağlayan
genetik değişiklikler bu kategoriye girer. Genetik
hastalıkların ya da kanser gibi ciddi sağlık
sorunlarının temelinde yatan zararlı mutasyonlar
şeklindedir. 

OLUŞUM MEKANİZMASI
Hücre bölünmesi sırasında DNA’nın

kopyalanmasında meydana gelen hatalardan
sebep doğal süreçlerin bir sonucu veya dış
etkenler nedeniyle oluşan, örneğin ultraviyole
ışınları, kimyasallar ve radyasyon gibi çevresel
faktörler DNA üzerinde değişikliklere yol
açabilen mutasyonlar şeklinde farklı
mekanizmalarla uluşabilirler. Mutasyonlar,
sağlığımız üzerinde hem olumlu hem de olumsuz
etkiler yaratabilir.

EVRİMDEKİ ROLÜ
Mutasyonlar, evrimin temel

mekanizmalarından biridir. Yeni genetik
varyasyonların ortaya çıkmasını sağlayarak,
türlerin çevresel koşullara uyum sağlamasına
katkıda bulunur. Örneğin, antibiyotiklere karşı
direnç geliştiren bakteriler, mutasyonlar
sayesinde bu yeteneği kazanır.

Doğal seçilim mekanizması, faydalı
mutasyonların zamanla popülasyonlarda
yayılmasını sağlar. Bu süreç, biyolojik çeşitliliğin
temel kaynağıdır.

GÜNLÜK HAYAT
Mutasyonlar, sadece hastalıklarla değil, aynı

zamanda tarım ve teknolojiyle de ilişkilidir.
• Tarımda Mutasyonlar: Bilim insanları,

bitkilerde istenen özellikleri elde etmek için
mutasyonlardan yararlanır. Daha dayanıklı ve
verimli mahsuller geliştirmek, bu çalışmalardan
biridir.

• Gen Tedavisi: Tıp dünyasında, mutasyonlar
üzerinde çalışılarak genetik hastalıkların tedavisi
mümkün hale gelmektedir. CRISPR gibi gen
düzenleme teknolojileri, bu alanda çığır açıcı
ilerlemeler sağlamaktadır.

KORKMALI MIYIZ?
Mutasyonlara genellikle olumsuz bir

perspektiften bakılsa daTıp ve genetik bilimi
alanındaki gelişmelerle birlikte, mutasyonları
yalnızca bir sorun olarak değil, aynı zamanda
çözümün bir parçası olarak görmekteyiz. Gen
tedavisi ve CRISPR gibi gen düzenleme
teknolojileri, genetik hastalıkları düzeltmek için
umut verici yaklaşımlar sunmaktadır. Gelecekte,
bu teknolojiler sayesinde genetik bozuklukları
tamamen ortadan kaldırmak ve bireylerin yaşam
kalitesini artırmak mümkün olabilir.

Unutulmamalıdır ki, mutasyonlar yaşamın
ayrılmaz bir parçasıdır ve her zaman kötü
sonuçlar doğurmaz. Onları anlamak, yönetmek
ve doğru şekilde değerlendirmek, bilim
dünyasının temel hedeflerinden biridir.
İnsanlığın mutasyonlarla barışması ve bu
değişimlerin doğanın yenilikçi bir mekanizması
olduğunu kabul etmesi, genetik biliminin
ilerlemesinde kritik bir rol oynayacaktır.

elenadinc@gmail.com

ÖDÜL ALMAYA DOYMUYOR

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
GELECEK İÇİN…
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'Hay hakem kadar kafanıza taş düşsün'
diyeceğim. Ki, olmayacak. 'Şiddetle
kınıyorum' demek gibi bir şey. Bana
yakışmaz. Haklı oldukları taraf da maalesef
çok var. Üç beş hakem herkesi lekeliyor,
incitiyor. Futbolcu iyi oynayamayınca,
tekme atınca, boş kaleye gol atmayınca
'futbolcular işte' denmeyip iş,
bireyselleştirilmiyor. Büyük takım
seviciliğinden, eyyamcılıktan, korkaklıktan,
liyakatsizlikten hata yapınca veya dilim
varmıyor ' ya bir daha bunların maçına
çıkamazsam' kompleksine, havasına girince
genelleme oluyor. Hakemler, hepsi yani.
En altlara liglere, en küçük yaş gruplarına
kadar iniyor, maalesef. Hakem aşağı
hakem yukarı. Takımlara, kulüplere,
taraftarlara kızmıyorum. Öyle veya böyle,
bir inanmışlıkları var. Hakemler de
kurallara inansa, sıkı sıkı bağlı olsa.
Hakemlerimize, kardeşlerime kızıyorum.
Size ne? Kim kazanırsa, kazansın.
Atılacaksa at, ezdirme yardımcı hakemini.
Bir daha o maça, onun maçına çıkmazsan
çıkma, ölür müsün? Karnını hakemlik mi
doyuruyor? Sanki daha düne kadar çok
çıktın da çıkmazsan çıkma. Rahmetli kurs
hocam, dürüst onurlu haram bilmez, helali
sever insan Halil Erdoğan, 'Sen atamazsan
onlar seni atar' derdi. Atan hakem iyi
hakem demek değil. Öyle anlamayalım
lütfen. İşini, görevini yap. Görev derken
hakemlik sıfatını yani. Forma renginden
armasından sana ne? Gülen bile vardır şu
an bana. Çok safsın, herkes senin gibi değil,

dediğinizi duyar gibiyim. Estağfurullah,
diyorum haddim değil. Ayar çekmek değil
derdim. Hakemlik çok zor diyorlar, inanın
değil. Kafanda kırk adet tilki yoksa bir gün
Yüce Yaratan 'gel buraya' diyecek, hesap
soracak ya. O takımın, o futbolcunun
hakkını ondan alıp, buna, şuna altın tepside
sunmaya hakkın yok. Hata başka şey, kasıt
bambaşka. Sana 'verdim işte, alt tarafı bir
faul, kart, aut, korner dediğin. Gidiyor gol
oluyor. Gol de para demek, gelecek demek,
bitiş demek, başlangıç demek. O kadar
imkânın var, ama bunu yapmaya hakkın
yok. Sen belirleyemezsin bunu, haddin
değil. Alt tarafı futbol denen bir oyunun
hakimisin, hakemisin. Herkes haddini
bilmeli. Yarın bir gün bugünler bitecek.
Arkadan güzel konuşulmasını istemez
misin? Merak etme. Seni aldatan, kandıran
o 'ünlü' futbolcunun başka takımda veya alt
ligde maçına çıkınca yine karşılaşınca
demeyecek mi sanıyorsun. 'Bak bu ne
istersem verir, hallederim' Belki de o şaşalı
takımda oynamayacağı için, orada bu kez
gerçekten sahadan atacak. İntikam, kin
sahada olmaz, kural ne ise o.
ZOR OLAN ADİL OLMAK

Saha dışında, özel yaşamında bir insan ne
ise, sahada da odur. Futbolcu da hakem de.

Ne kazanırsan kazan, alın teri ile kazan.
Birilerinin sırtına, omzuna basarak değil.
Bizim yöneticilerimizde de suç var.
Hakemliğe yön verenlerden bahsediyorum.
Daha hiç maça çıkmamış gençten, yabancı
dil, diploma istediler. İstediler. Boy pos
aradılar, bir de manken mi yakışıklı
karizma olacak.  

Serdar Tatlı çok mu yakışıklı ama
hakemdi, adildi. Doğan Babacan, Hilmi Ok
çok mu uzundu, yoo. Ama delikanlı
hakemlerdi. Biz ne uzun boylular gördük,
itelemeyle kakalamayla hakem oldular,
yükselttiler. Yetmedi FİFA kokartı bile
taktılar. Şimdi de ondan lastik patlıyor,
aküde sızıntı var, farların lambası sönük.
Patlak, çatlak, arızalı yani. Nereye kadar
gider araba. Yazmadan geçemeyeceğim.
Torpil, kartvizit dedik ya. Aslında kaşına
gözüne lisanına hatırına, buyur
denmeyecek ilk yer hakemliktir. Vakti
zamanında bir genç vardı. Üstünde elinde
şişe, dumanlı bir yer, garip tavırlar, 'kıyafet
balosuna' o asil hakem formamla gitti. Gel
zaman git zaman zirveye çıktı, çıkarıldı.
Kafa aynı kafa. Devam ediyor, terle kanla
ıslanan hakem formasını giyip, şov yapıyor.
Ah bir de hakemlik yapsa, hakem olsa.
Yurdumun insanları. Olan futbolumuza,
Milli takımımıza oluyor. Hata yaparsın ama
madara olmaya hakkınız, hakkımız yok.
Kimler geldi kimler geçti. Üstte
gördüğünüz fotoğrafları seçtim ki. Yine

umudumu yitirmek istemiyorum. Bir adım
kaldı ama. Umut işte bencileyin garibin
ekmeği. Olur mu olmaz mı ? Yabancı VAR
değil, hakem değil önce. İnsana ulaşmamız
gerek. Gündüz vakti fenerle insan arıyoruz,
adalet arıyoruz, emeğe yüreğe asalete saygı
arıyoruz. Aslında bir yöntem bulunsa.
Hangi takımın, ne olduğu bilinmese.
Olmayacak şey ama. Forması, arması,
sırtlarında adı soyadı da. Kafası da
karışmasa. Ne bileyim işte benim ki tuhaf
öneri. Belki teknoloji buna çare olur. Olur
mu? Gün gelecek insan bitecek. Drone,
yapay zekâ gelecek. 

FİFA değil İFA, insansız futbol alanı.
Futbolcular var, hakemler yok dördü de
yok, saha komiseri gözlemci temsilci yok.
Madem tıraş yapan yapay zekâ geliyormuş.
Niye maçta karar veremesin? Saç kesmek
hakemlikten, daha zor oysa. Herkes aklını
başına toplamalı, teknoloji de hata
yapacak. En iyisi futbolu temelinden
kaldırın, bıktım usandım. Dron tarar, yapay
zekâ da saçının teli 1 santimetre önde diye,
ofsayt kararı verir. O zaman bakalım ne
diyecekseniz, hayırlısı. Umarım inşallah,
yurdumun sahalarına adalet, asalet gelir.
Bir gün, mutlaka. Hakemlik kolay, zor olan
adil kalabilmek.

AYDINOĞLU 

BİRMETİN’DEN
METİN

FİFA 
değil İFA

aydinoglumetin@hotmail.com

e-sporda gurur 
dolu dünya 2.’liği

Uluslararası Basketbol
Federasyonu’nun (FIBA)
Filipinler’de düzenlediği FIBA
e-sports Sezon 3 Dünya
Finalleri’nde mücadele eden
Türkiye NBA2K Milli Takımı,
Portekiz’i mağlup ederek
gümüş madalya kazandı.
Takımda oyun kurucu olarak
yer alan Yaşar Üniversitesi
Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulu Turizm Rehberliği
Bölümü mezunu, milli sporcu
Eren Demirtaş turnuvalar
boyunca büyük başarı gösterdi.
eFIBA Sezon 3’te yarışan
NBA2K Milli Takımı, 2024
eFIBA Avrupa Şampiyonası’nda
elemeleri ve sezon sonu
müsabakalarını 10 galibiyet ile
namağlup tamamlayarak
Avrupa Şampiyonu oldu. eFIBA
Dünya Finalleri’ne katılmaya
hak kazanan milli sporcular,

yarı finalde Portekiz’i 2-1’lik
skorla mağlup etti. Finalde son
ana kadarzorlu bir mücadele

veren takım, geçen senenin
şampiyonu Amerika Birleşik
Devletleri’yle yarışarak 2-0

yenildi ve eFIBA Dünya
Finalleri’ni ikinci sırada
tamamladı. Demirtaş, “Bu sene
dünya ikincisi olduk ve finalde
ABD’ye karşı oynama fırsatını
yakaladık. Gönül isterdiki
ABD’ye karşı da galip gelelim
ama olmadı. Geçen sene bronz,
bu sene gümüş madalya
kazandık. Umarım seneyede
altın madalya kazandığımız bir
turnuva olur” diye konuştu.
(Haber Merkezi)

Karşıyaka Basketbol ile yollarını
ayıran Başantrenör Ufuk Sarıca,
resmi sosyal medya hesaplarından
veda paylaşımı yaparak, “Ayrılıklar
her zaman zordur, ancak bugün
buradan sevgi ve karşılıklı anlayış
içinde ayrıldığımı bilmek bana büyük
bir teselli veriyor. Bu bir veda gibi
görünse de aslında her zaman
kalbimde, bir parçam olarak bu
kulübü taşımaya devam edeceğim”
ifadelerine yer verdi. Karşıyaka’nın
başında sayısız başarıya imza atan
Ufuk Sarıca 2024-2025 sezonuna da
etkili bir giriş yapmış olsa da
ekonomik sebeplerden dolayı yeşil-
kırmızılılarla yollarını ayırmak
zorunda kaldı. Bunun üzerine
tecrübeli çalıştırıcı resmi sosyal
medya hesaplarından veda mesajı
paylaştı. Sarıca, Karşıyaka’nın bir
parçası olmaktan her zaman gurur
duyacağını ifade etti. (İHA)

Basketbol Süper Ligi'nin
14. haftasında Karşıyaka,
bugün saat 15.30’da Türk
Telekom’a konuk olacak.
Karşılaşma öncesinde İzmir
ekibi, 8 galibiyet ve 5
mağlubiyetle ligde 6. sırada
yer alırken, Ankara takımı
ise 5 galibiyet, 8
mağlubiyetle 10. basamakta
bulunuyor. Karşıyaka
Basketbol, rakibini yenerek
2 maçlık mağlubiyet serisini
sonlandırmayı hedefliyor.

Bu zorlu mücadeleyi

Alper Altuğ Köselerli, Ali
Şakacı ve Duhan Köyiçi
hakem üçlüsü yönetecek.

Öte yandan yeşil-kırmızılı
ekipte kısa bir süre önce
Başantrenör Ufuk
Sarıca’nın yanı sıra
oyunculardan Damien
Jefferson, Errick
McCollum, James Webb,
Jerry Boutsiele ve Kenan
Sipahi takımdan ayrıldı.
İzmir ekibi, henüz bir
başantrenörle anlaşma
sağlamadı. (İHA)

Türkiye NBA2K Milli Takımı, Uluslararası Basketbol Federasyonu’nun (FIBA)
düzenlediği FIBA E-Sports Sezon 3 Dünya Finalleri’ni dünya ikincisi olarak tamamladı

CİZRE BELEDİYESPOR 
ARKAS’IN KONUĞU...

Efeler Ligi’nin 16. haftasında Arkas Spor, bugün
Cizre Belediyespor ile iç sahada karşı karşıya
gelecek. İzmir Atatürk Voleybol Spor Salonu’nda
oynanacak müsabaka saat 16.00’da başlayacak.
Mücadele öncesinde Arkas Spor, ligde oynadığı 14
maçta 8 galibiyet, 6 mağlubiyetle 6. basamakta yer
alıyor. Konuk ekip Cizre Belediyespor ise oynadığı 14
maçta 3 galibiyet, 11 mağlubiyetle 11. sırada
bulunuyor. İki ekip de bu zorlu mücadeleyi
kazanarak hanelerine 1 galibiyet daha yazdırmayı
hedefliyor. (İHA)

T.C.
İZMİR

12. (SULH HUKUK MAH.) 
TEREKE SATIŞ MEMURLUĞU

Sayı :2024/22 Tereke Satış 08/01/2025
İLAN

MURİS :SEMİHA ERCEYES-59695013222-Mehmet ve
Behiye'den olma, Kayseri 25/10/1956 d.lu

Yukarıda açık kimliği yazılı müteveffanın terekesinin T.M.K
nun 612 .maddesi gereğince iflas hükümlerine göre tasfiyesine,
İzmir12.Sulh Hukuk Mahkemesinin 19/03/2024gün 2024/506
esas 2024/412 karar sayılı ilamıyla karar verilmiş olup tasfiye
işlemlerine 2024/22 tereke satış dosyası üzerinden devam
edilmektedir. Terekesinin tasfiyesinde basit tasfiye usulünün
uygulanmasına karar verilmiştir.

Bu sebeple alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün
içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde
alacaklılardan birinin giderleri peşin vermek sureti ile tasfiyenin
adi şekilde yapılmasını isteyebileceği İcra ve İflas Kanununun
218 inci maddesi gereğince,

Keyfiyet İİK nun 166. maddesine göre tebliğ olunur.

Resmi ilanlar:  www.ilan.gov.tr’de                      (Basın: 2154095)

Batuhan Kolak - Mustafa Yumlu

Feridun Kılıç - Nazmi Bilge

Mehmet Türkmen - Jose Mourinho

Ufuk Sarıca’dan 
duygusal veda…

Karşıyaka Basketbol’un 
rakibi Türk Telekom
Karşıyaka Basketbol’un 
rakibi Türk Telekom
Karşıyaka Basketbol’un 
rakibi Türk Telekom
Karşıyaka Basketbol’un 
rakibi Türk Telekom
Karşıyaka Basketbol’un 
rakibi Türk Telekom
Karşıyaka Basketbol’un 
rakibi Türk Telekom

Ufuk
Sarıca

Karşıyaka Basketbol’un 
rakibi Türk Telekom
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1 YIL EĞİTİM ALACAK
Merkezde aldığı eğitimler sonrası kendi işletmesini
kuran Gürol  Erdoğan, Avrupa’nın en prestijli mutfak
okullarından İtalya’daki ALMA-Scuola Internazionale
di Cucina’dan hem kabul hem de yüzde 25 burs
kazandı. Vize işlemlerini  tamamlayarak İtalya
yolcusu olan Erdoğan, bir yıl boyunca teorik ve pratik
dersler alacak, stajını da İtalya’da yapacak. 

‘DEVAM EDECEĞİZ’
Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Bu yolda
daha nice başarı hikayelerine ev sahipliği yapmak için
çalışmaya devam edeceğiz” diye konuştu. Erdoğan
ise “Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal başta
olmak üzere; Merkez Sorumlusu Mine Hanım’a, Selin
Şef’e ve bu yolculukta bana destek olan herkese çok
teşekkür ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Cordelion Mutfak Sanatları Merkezi kursiyeri Gürol
Erdoğan önce kendi işletmesini açtı, ardından Avrupa’nın

sayılı mutfak okullarından birinden burs kazandı

Türk turizminin amiral gemisi Kuşadası, ev sahipliği yapmaya başladığı
tematik müzeler ile 2024 yılında kültür turizmi alanında ön plana çıktı
12 BİN ZİYARETÇİ
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer

Günel ile birlikte yeni kültürel
rotalara kavuşan Türk
turizminin gözbebeği Kuşadası,
kapılarını açan yeni müzeler ile
kültür turizmi alanındaki
iddiasını bir kez daha ortaya
koydu. Türkiye’nin ilk tematik
deniz ticaret tarihi müzesi kısa
sürede 12 binin üzerinde
ziyaretçi ağırladı. 

PROTOKOL TAMAM
Kent merkezindeki 4 asırlık

Kervansaray Sikke ve Arkeoloji
Müzesi’ne ev sahipliği yapmaya
hazırlanıyor. Müze için Başkan
Günel ile koleksiyoncu Zeki
Karaoğlu arasında protokol
imzalandı. Protokol ile
Karaoğlu’nun
koleksiyonunda yer alan
arkeolojik eserler ve
sikkelerden oluşan zengin bir
tarihi eser topluluğu, müzede
sergilenecek. (Haber Merkezi)

SAHNEDE DEVLEŞTİLER
‘Gece Söyleyemedim’ oyunu Ayvalık
Belediyesi Nejat Uygur Sahnesi’nde
tiyatroseverlerle buluştu. Bir saat boyunca
temposunu bir an olsun düşürmeyen
oyunda Buse Ertürk ve Burcu Yaşar Ceylan
performanslarıyla dikkati çekti. 

ALKIŞLARI TOPLADI
Sezon boyunca Nejat Uygur Sahnesi’nde
gösterimlere devam edecek oyunu Can
Ceylan yazdı ve yönetti. Reji asistanlığını
Aydın Tosun’un yaptığı oyunda Genel Sanat
Yönetmeni Erkan Cılak da dekor, ışık ve
tasarımını üstlendi. (Haber Merkezi)
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114 yıllık Hereke 
halısı teslim edildi
Osmanlı döneminde Lahey Barış
Sarayı'na hediye edilen 114 yıllık tarihi
Hereke halısı, Aksaray'da restorasyonun
tamamlanmasının ardından Hollanda'ya
teslim edildi. Halının saraydaki Japon
Salonu'na yerleştirildiği törene, Kültür
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,

Türkiye'nin
Lahey
Büyükelçisi
Selçuk
Ünal,
Hollanda
Eğitim,
Kültür ve
Bilim
Bakan
Yardımcısı

Barbera Wolfensberger, Hollanda
Dışişleri Bakan Yardımcısı Heleen
Bakker, Carnegie Vakfı Başkanı Piet
Hein Donner, Daimi Tahkim Mahkemesi
Genel Sekreteri Marcin Czepelak,
Sultanhanı Belediye Başkanı Fahri Solak
ve diplomatlar katıldı. (AA)

Samsun Devlet Opera ve Balesi, "Carmen" balesini
sanatseverlerle buluşturdu. Fransız yazar
Prosper Merimee'nin aynı adlı romanından
uyarlanan, Georges Bizet'in klasik bale ve
flamenkoyla harmanlayarak yepyeni bir anlam
kazandırdığı eser, beğeni topladı. Müzik
düzenlemesi Tulio Gagliardo Varas'a ait eserde
başkemancı Didem Tepe olurken, Varas ve
Kıvanç Tepe orkestrayı dönüşümlü yönetti. (AA)
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Kadim geçmişi 
tekrar canlanıyor
Van Kalesi'nin güneyindeki Eski
Van Şehri'nde yer alan Selçuklu ve
Osmanlı dönemine ait 12 mimari
yapı kalıntısının restorasyonuyla
bölge, tarihi ihtişamını yeniden
kazanıyor. Milattan Önce
3000'lerden 20. yüzyıla kadar
birçok farklı kültüre ev sahipliği
yapan Eski Van Şehri, Van
Kalesi'nin güneyinde yaklaşık 450
bin metrekarelik bir alanda
kurulmuş. Eski Van Şehri; Urartu,
İskit, Med, Pers, Roma ve Sasani
gibi medeniyetlerin ardından 7.
yüzyılda İslam hâkimiyetine geçti.
Selçuklu Sultanı Melikşah
tarafından 1069'da fethedilen
şehir, Osmanlı Cihan Devleti
yönetimine kadar farklı Türk-İslam
devletlerinin hâkimiyeti altında
kaldı. (İHA)
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